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İSTİKLAL MARŞI 

 
Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır parlayacak! 

O benimdir, o benim milletimindir ancak! 

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül... ne bu şiddet, bu celâl? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal. 

Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklal. 

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım; 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar. 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imânı boğar, 

'Medeniyyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 

Arkadaş, yurduma alçakları uğratma sakın; 

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın, 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bastığın yerleri 'toprak' diyerek geçme, tanı! 

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı. 

Verme, dünyâları alsan da bu cennet vatanı. 

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 

Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ. 

 

Rûhumun senden İlahî, şudur ancak emeli: 

Değmesin ma' bedimin göğsüne nâ-mahrem eli! 

Bu ezanlar-ki şehâdetleri dinin temeli- 

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım. 

Her cerîhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım; 

Fışkırır  rûh-ı mücerred gibi yerden na'şım; 

O zaman yükselerek arşa değer belki başım! 

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 

Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl; 

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet, 

Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 

Mehmet Akif Ersoy 

 

 

 



 

GİRİŞ 

 

Okulumuzun 2019-2023 Stratejik Planı süreç içerisinde hızlı ve esnek kararlar almamızı sağlayarak, 

sorun çözmemize yardımcı olan kurumsal pusulamız olacaktır. Paydaşlarımızın katılımıyla; okulumuzun güçlü 

ve zayıf yönleri ile dış çevredeki fırsat ve tehditler göz önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan 

kalite standartlarına ulaşmak üzere temalar ve stratejiler doğrultusunda hedeflerimiz ve etkinliklerimiz 

planda yer almaktadır. 

Geleceğimiz olan çocuklarımızın uluslararası standartlarda mesleki bilgi, beceri ve teknolojik 

donanımlı; sorunlara duyarlı, hoşgörülü, yeniliklere açık, özgüvene sahip duygular içerisinde yetişmeleri en 

büyük amacımızdır. 

Yapılan çalışmalar ve elde edilen veriler göz önüne alınarak, belirlenen amaç ve hedeflere ulaşabilmek 

için plan doğrultusunda uygulanacak faaliyetler, okulumuzun olmasını istediğimiz noktalara taşıyacaktır. 

 

 

   Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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1.1. TARİHSEL GELİŞİM 

1.1.1. Kastamonu Islahhanesi  

Ülkemizde sanayi ve ekonomi alanına hizmet vermek amacıyla kurulan ilk meslek okullarından 

biri olan okulumuz, şehrin kuzeyinde bulunan piyade kışlasının yanında, bugünkü İnönü 

Parkı’nın bulunduğu yerde 1869 yılında hizmete açılmış; Matbaa bünyesinde eğitim-öğretime 

başlayan okulumuzun, ilk müdürlüğünü de Matbaa Müdürü Hafız Hüsnü Efendi yapmıştır.  

Vali Mehmet Reşit Paşa’nın zamanında, 1870 yılında başlanan Islahathane binasının inşaası 

1872 yılında bitmiştir. Müdür, katip, terzi, marangoz ve kunduracı ustası olmak üzere kadrosu 

beş kişiden oluşan kurum, 26’sı terzi, 22’si kunduracı, 6’sı marangoz, 8’i de matbaacı olmak 

üzere 62 öğrenci ile öğrenime başlamıştır.  

1874’te Islahhanenin müdürlüğüne Hacı Numan Efendi getirilmiş; Usta Mehmet Onbaşı 

başkanlığında 43 öğrenciye eğitim veren urgancılık şubesi açılmıştır.1878’de 

kumaşçılık(dokumacılık) ve deri tabakçılığı(dabağ) şubesi de açılarak; kumaş ustası Mehmet 

Ağa ile dabağ ustası Ali Çavuş’un nezaretinde 30 öğrenciye eğitim verilmeye başlanmıştır.  

1881 Yılına kadar Islahhane’nin idaresi ‘Islahhane Komisyonu’ adı altında başkan, katip, 

Islahhane Müdürü, Matbaa Müdürü ve vilayetten birkaç kişiden oluşan bir komisyon tarafından 

yürütülüyordu.1881 yılında ıslahhane Müdürlüğüne Hacı Ahmet Efendi, Öğretmenliğine de 

Osman Efendi getirildi. Deri tabakçılığı ve marangozluk şubeleri kaldırılarak öğrenci sayısı 23 

indirildi.  

1899’lardan sonra dokumacılık, halıcılık ve halı boyacılığı gibi şubeler açıldıysa da, bir kısmı 

sonradan kapatıldı. Bu şubelerin açılıp kapanması 1904 yılına kadar sürer.  

Enis Paşa’nın valilik görevinde bulunduğu 1900 yılında, ahşap olan Hükümet Konağı yıkılıp 

yeniden yapıma başlandı. Hükümet daireleri sanat okuluna taşındı. Sanat Okulu’nun bir kısmı 

eski binasına, bir kısmı da Posta Telgraf binasına nakledildi. İki yıl süren bu durum sonrasında 

okul binası, tamiri gerektirecek biçimde harap oldu. Okul binası tamir edilerek, tekrar bu binaya 

taşındı.  

Vali Enis Paşa’nın görev yaptığı 1896-1905 yılları arasında Sanat Okulu’nda dokumacılık, 

bilhassa halı dokumacılığı çok gelişti. Bu dönemde dokunan ve üzerinde Kastamonu haritası 

işlenmiş olan bir halı Sultan II. Abdülhamit’e hediye edildi. Bu hediye karşısında Sultan 

Abdülhamit, memlekette dokumacılığın gelişmesinden duyduğu memnuniyeti belirten bir 

teşekkür mektubunu okula gönderdi.  

Aynı dönemde okulun marangoz şubesi hocalarından Taşköprülüoğlu Mehmet Efendi kendi 

atelyesinde piyano imalatını gerçekleştirerek piyanoculuk şubesinin temellerini attı.  

Evinde kurduğu bir marangoz atelyesinde çalışmakta olan Mehmet Efendi konsol yapımı için 

gittiği yol müteahhidi Karlo’nun evinde piyanoyu gördü. Planını çıkararak imaline girişti. 

Önceleri küçümsenerek bakılan bu çalışma başarı ile sonuçlandı. Basit imkanlarla zor şartlar 

altında yapılan bu piyano estetik ve akort yönünden Avrupa’da yapılanların ayarında idi.  

Vali Enis Paşa bu piyanoyu satın alarak Sultan II. Abdülhamit’e hediye etti. Marangozluğa 

meraklı olan padişah, piyano ustasını Yıldız Sarayı’ndaki marangozhaneye aldı. Mehmet 

Usta’nın bu dönemde yaptığı piyanolardan birisi Sultan II. Abdülhamit tarafından Alman 
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İmparatoru II.Wilhelm’e hediye edildi. II.Wilhelm, Mehmet Efendi’ye hediye göndererek 

memnuniyetini ifade etti.  

Meşrutiyetin ilanından sonra Mehmet Efendi Yıldız Sarayı’ndan çıkarıldığından şehrimize 

geldi ve Mekteb-i Sanayi’de öğretmenlik yapmaya başladı. İhsan Efendi’yi piyano ustası olarak 

yetiştirdi. 

Mehmet Efendi’nin yaptığı piyanolardan biri Vali Fatih Bey tarafından satın alındı. Bir tanesi 

ise halen Vali Konağı’nda bulunmaktadır. Mehmet Efendi’nin yaptığı ilk piyano Ankara’da 

Gönül ve Ahmet Nabi Tokatlıoğlu ailesinde bulunmaktadır. Piyanonun harap bir şekilde 

kömürlükte bulunduğu bilinmektedir.1904-1907 yılları arasında okulda marangozluk, halıcılık, 

dokumacılık, mızıkacılık ve mürettiplik olmak üzere beş sanat şubesi vardı. Devrin Valisi 

Nazım Paşa, okulu daha geliştirmek amacıyla bir iç yönetmelik yaptı. İl idare Meclisinin 

onayından geçirerek uygulamaya koydu, okulda halıcılık ve dokumacılığın daha fazla gelişmesi 

sağlanmış oldu.  

İslahhaneye 13 yaşından küçük kimsesiz yetim ve sağlıklı çocuklar alınır, onlara birer sanat 

öğretilirdi. İslahane’nin geliri bu kurum adına yaptırılan binaların kira gelirlerinden, 

bağışlardan, okulda yapılan eşyaların satışından sağlanırdı.  

Zamanla öğrencilerin azalması, öğretmen bulunamaması nedeniyle 1881’den sonra okul 

kapatılmış, hesapları da belediyenin muhafazasına verilmiştir. 

 

1.1.2. Mekteb-i Sanayi  

Mekteb-i sanayi 1888 yılı ortasında Vali Abdurrahman Nurettin paşa tarafından yaptırıldı. Bu 

okul bugünkü yazı veteriner caddesindeki Müftülük Binası’nın bulunduğu yerde inşaa edilmiş 

daha sonra, gazi ilkokulu, halk evi, öğrenci yurdu, veteriner dairesi gibi hizmetlerde 

kullanılmıştır. Bina ahşap, iki katlı ve on bir odalı idi.  

Cevdet Efendi Mekte-i Sanayi’nin ilk müdürüdür. Mekteb-i Sanayi’nin kurulmasını takiben 

kurulan bir komisyon, Islahhane’nin Belediye tarafından muhafaza edilen hesaplarını devralmış 

ve okulun ilk yıllardaki masrafı böylece karşılanmıştır. Mekteb-i Sanayi kurulduğunda 

kunduracılık, marangozluk ve mürettiplik şubeleri vardır. 1891 yılında Urgancılık Şubesi ilave 

edildi. Urgan üretimi için ayrılan alanın yetersiz olması sebebiyle okul bahçesine ek bina 

yapıldı. Urgan üretiminde öğretim gören öğrencilerin yaşlarının yeterli olmaması ve bu 

üretimin kârsız olması yüzünden bu şube 1893 yılında kapatılıp yerine terzilik şubesi açıldı.  

1893 yılında müfredata beceri eğitiminin dışında Elifba-i Osmani, Hesap-ı Zehni, Eşgal-i 

Hurufi adları altında teorik dersler ilave edilmiştir. Vali Halil Halit Bey ve okul müdürü Nuh 

Efendi 13 Temmuz 1885 yılında bir komisyon kurarak, yeni bir okul binasının yapımı için karar 

aldılar. Bu bina o tarihte yıkılmış olan Rüştiye binasının yerine halktan toplanan bağışlarla 

yapıldı ve 1897’de tamamlandı. Kagir bir bodrum kat üzerine yükselen, tamamı iki kattan 

oluşmuş 21 odalı ahşap bir binadır. Bodrum kat: mutfak, çamaşırhane ve atölye, Birinci kat:sınıf 

ve atölye, Üst kat:yatakhane olarak inşa edilmiştir. Bu okulun yeri vilayet binasının karşısında 

bulunan ve bu gün park olarak kullanılan alanda idi. Okul yeni binasına taşınınca eski binası 

kiraya verildi.  
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1899 yılında dokumacılık, kunduracılık, marangozluk, mürettiplik ve mülcelliklik sanatları 

önem kazandı. Okulun ürettiği sofra takımları, kumaşlar, mobilyalar günün şartları içerisinde 

Avrupa malları ile rekabet edecek düzeyde olup bunların satışından elde edilen gelir ile 

matbaanın geliri birleştirildi, okulun eksiklikleri tamamlandı. Bu dönemde okulun üretimini 

pazarlamak amacıyla bir satış mağazası açıldı. Vali Enis Paşa okul müdürü Mehmet Bey ve 

müdür yardımcısı(sürgün) Sadrettin Şükrü Bey 5 Haziran 1899’da toplantı düzenleyerek 

mezunlara diploma verdiler.  

1899’lardan sonra dokumacılık, halıcılık ve halı boyacılığı gibi şubeler açıldıysa da, bir kısmı 

sonradan kapatıldı. Bu şubelerin açılıp kapanması 1904 yılına kadar sürer. Enis Paşa’nın valilik 

görevinde bulunduğu 1900 yılında, ahşap olan Hükümet Konağı yıkılıp yeniden yapıma 

başlandı. Hükümet daireleri sanat okuluna taşındı. Sanat Okulu’nun bir kısmı eski binasına, bir 

kısmı da Posta Telgraf binasına nakledildi. İki yıl süren bu durum sonrasında okul binası, tamiri 

gerektirecek biçimde harap oldu. Okul binası tamir edilerek, tekrar bu binaya taşındı.  

Vali Enis Paşa’nın görev yaptığı 1896-1905 yılları arasında Sanat Okulu’nda dokumacılık, 

bilhassa halı dokumacılığı çok gelişti. Bu dönemde dokunan ve üzerinde Kastamonu haritası 

işlenmiş olan bir halı Sultan II. Abdulhamid ‘e hediye edildi. Bu hediye karşısında Sultan 

Abdülhamid, memlekette dokumacılığın gelişmesinden duyduğu memnuniyeti belirten bir 

teşekkür mektubunu okula gönderdi.  

1904-1907 yılları arasında okulda marangozluk, halıcılık, dokumacılık, mızıkacılık ve 

mürettiplik olmak üzere beş sanat şubesi vardı. Devrin Valisi Nazım Paşa Okulu daha 

geliştirmek amacıyla bir iç yönetmelik yaptı. İl idare Meclisinin onayından geçirerek 

uygulamaya koydu, okulda halıcılık ve dokumacılığın daha fazla gelişmesi sağlanmış oldu.  

Tevfik Safoğlu”nun Müdürlük yaptığı sırada okulun arkasındaki bir alana Demirhane binası 

yaptırıldı, buraya İstanbul’dan öğretmen getirtildi ve açılışı 5 Temmuz 1908 tarihinde Vali Fuat 

Bey tarafından yapıldı.  

Okul gelirlerinin masrafları karşılayamaması üzerine, 1908 yılında matbaa idaresi ile 

birleştirildi.  

1909 yılında yeni bir yönetmelik uygulanarak öğretim süresi 5yıla çıkarıldı. Bölümleri de 

demircilik, marangozluk, mızıkacılık, dokumacılık ve mürettiplik şubeleri ile sınırlandırıldı. Bu 

yönetmeliğe göre; I.sınıfta; Elifba, Kıraat, Ecza-i Şerife, İstinsah, 2.sınıfda; Hesabı Zihni, Tadat 

ve terkim, 3. sınıfta; ilmuhal, Amel-i Erbea, Kesr-i Asar-i, Kuran-ı Kerim, Tecvit, Resim, Hat, 

lmla, 4.sınıflarda; Kuran-ı Kerim, Tecvit, Resim, İlmuhal, Muntasar, Coğrafya, Nendese, Kesr-

i Adi, Mikyasat, Osmanlı serfi, Kıraat, İmla, Hat 5. sınıflarda; Kavait, Resim, Sınai Defter 

Usulü, Tenasür, Malumat-ı fenneniye (Makine, Hikmet, Kimya, Hendese, İlmühal, 

Kitabetteorik dersleri haftada12 saat) okutulacaktır.  

1910 Yılında dokumacılık şubesi kaldırılmış, ardından masraflarının ağır olması gerekçe  

Gösterilerek demircilik şubesi de kapatılmıştır.  

26 Eylül 1911’den itibaren Ticaret ve Ziraat Nezareti sanat okulları ile ilgilenmeye başladı. 

Kastamonu Sanat Okuluna da bir proje ve program göndererek derslerin bunlara göre 

düzenlemesini istedi. Buna göre sanat okullarının tarihinde yeni bir dönem başlamış oldu.  
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Ancak bu dönemin uygulamada tam etkili olması 1915 yılında gerçekleşti. Bu programa göre 

öğretim süresi 4 yıla indirilerek, 12 yaşını doldurmak ve sağlıklı olmak kaydıyla 50 gündüzlü 

100 yatılı öğrenciye eğitim verilmeye başlandı.  

Ticaret ve Ziraat Nezareti”nin düzenlendiği program 1911’de uygulanmaya başlamış ise de 

yalnızca demircilik ve marangozluk şubeleri açıldı. Eylül 1912’de il idare meclisince okulun 

yeni bir bina yapılıncaya kadar kapatılmasına karar verildiğinden bu program uygulanamadı. 

1.1.3. Taş Mektep  

Emin Beyin valilik döneminde Mektep-i Sanayi binasının ihtiyaca cevap vermemesi üzerine, 

Vilayet İdare Meclisi yeni bir okul binasının yapımı için, Mayıs 1912’de karar aldı. Bu binanın 

yapım işlerini yürütecek komisyon oluşturuldu. Yeni yapılacak bu bina halen kullanılmakta 

olan ve halk arasında “TAŞ MEKTEP” adıyla anılan binadır.  

Bu bina, Olukbaşı semtinde, Dikmenbaşı adıyla anılan mıntıkada 3375 m2 alan üzerinde inşa 

edilmeye başlandı.  

İnşaatın başlatıldığı günlerde okula gelir getiren binalar Belediye tarafından yol yapımı için 

İstimlak edilmekte idi. Mektep-i Sanayii eğitimi, Olukbaşı semtindeki bir evde sürdürüldü. 

Ancak bu binanın elverişsiz oluşu, uygulamalı derslerin yapılmasına uygun değildi.  

Kullanılan binanın elverişsiz olması, eğitim faaliyetlerinin tam anlamıyla yerine getirilmemesi 

üzerine; Vilayet Meclisinin 22 Ağustos 1912’de aldığı bir kararla geçici olarak kapatıldı. 

Öğrenim görmekte olan 20 öğrenciye çıkış verildi. Ticaret ve Ziraat Nezaretinden gönderilen 

1700 Osmanlı lirası ile istimlak bedeli olarak Belediyeden alınan 500 Osmanlı lirasının inşaatta 

harcanmasına karar verildi.  

Planı, İsviçre’de “Lozan Öğretmen Okulu” planına göre 1520 Frank karşılığı çizdirildi. Okulun 

inşaasına 1912 Eylül’ünde başlanıp dört yılda tamamlandı. İnşaatın masrafları, okul gelirlerinin 

dışında Nafıa Vekaletinin her yıl okula gönderdiği 120.000 kuruşla karşılanıyordu.  

Plana göre okul bir zemin kat üzerine 1.kat (yalnızca orta kısımda yükselen bölüm iki kat ) 

olarak inşa edilmiş; 80 yatılı öğrenciyi barındırılacak şekilde düşünülmüştür. Zemin katta iki 

atelye, yemekhane, konferans salonu, çamaşır hane, mutfak, büfe, bulaşık hane, dört kişilik iki 

tuvalet bulunmakta, girişin iki tarafında öğretmenler odası ve vestiyer yer almakta idi. Birinci 

katta 4 sınıf, 7 yatakhane, aynı anda 4 kişinin ihtiyacına cevap verilebilecek tuvaletler, banyo, 

4 kişilik revir, konuşma odası vardır. Plana göre bu katın koridorları gardrop olarak 

düşünülmüştü. Orta kısımdaki 2. kata, 1.kattan dar ve ahşap bir tavan arası merdiveni ile 

çıkılıyordu. Bu katta 4 küçük oda ve bir tuvalet bulunuyordu. Plan uygulanırken bazı 

değişiklikler yapılarak tuvaletler iki kişilik olarak değiştirildi. Binanın arka kısmına 6 metre 

çıkıntı yapılarak çamaşırhane büyütüldü fakat banyo yapılamadı.  

Binanın açılışını 15 Nisan 1916’da yeni Vali Atıf Bey yaptı. Bina açıldığında inşaat 

tamamlanmamıştı. İnşaatın tamamlanması 1924 yılında bitmiştir. Bahçe duvarı taşçılık bölümü 

öğrencileri tarafından 1927 yılında tamamlanmıştır.  

Dr. Fazıl Emin Bey yönetiminde yeni binasında faaliyete başlayan okulun, demircilik, 

marangozluk, terzilik, kunduracılık, piyanoculuk ve taşçılık bölümleri vardı. Bu dönemde 

okulun ön cephesi üzerine yerleştirilen bir kitabede şunlar yer almakta idi.  
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“CEHALETLE BATALET BEYNİMİZDE DAL BUDAK SALMIŞ 

VATAN VİRANE OLMUŞ AH MİLLET BİNEVA KALMIŞ 

ÇALIŞ TAHSİLİ FEN VE SANATA EY TALİBİ NİMET 

CİHAN HEP SAY Ü SANAT SAYESİNDE RAHATA DALMIŞ  

REŞİTİN HAMEYİ TEHSİNİ YAZDI GEVREHİN TARİH  

SANAYİ MEKTEBİYLE KASTAMONU NAM Ü ŞAN ALMIŞ” 

 

1916 Yılında okula alınacak öğrenci sayısı 50 olarak belirlenmiş fakat 38 öğrenci 

kaydedilebilmiştir.1917’de 13 öğrenci,1918’de 8 öğrenci kaydedilmiştir.  

4 Ağustos 1917’ de Ticaret ve Ziraat Nezareti’ne gönderilen rapora göre, okulda demircilik, 

marangozluk, taşçılık, piyanoculuk ve kunduracılık şubeleri de bulunuyordu. Eylül 1917 

tarihinden itibaren 3. sınıf açıldı. Öğrenim süresi 4 yıl oldu, okula kayıt olma şartında ise; 

sağlıklı vücut yapısı ile adayların 13 yaşından büyük 16 yaşından küçük olması aranıyordu.  

1919 yılında Balkan memleketleri ve Belçika sanat okullarının programları üzerine alınarak; 

pedagojik hüviyeti içeren pratik ve teorik eğitimin yer aldığı yeni öğretim programı hazırlandı. 

Aynı yılda piyangoculuk şubesi kaldırıldı. Arabacılık şubesi, masraflarını karşılayamadığından 

1921 yılında kapatıldı. 

1920 yılında okula taşçılık, kunduracılık, terzilik, demircilik, marangozluk, dülger ve araba 

tamir şubeleri vardı.  

19 Haziran 1921’de Milli Müdafaa Vekaleti’nin isteği üzerine demir ve marangoz atölyelerinin 

aletleri asker makamlara verilmek üzere Ankara’ya gönderildi, okul tatil edildi. Öğretime ara 

verilen bu dönemde (eylül ve kasım ayları arasında) okul binası hastane olarak kullanıldı.  

Kurtuluş savaşı süresinde okul, bakanlığın emri ile çeşitli hizmetlerde bulunduğu bu dönemde, 

il genel meclisinin kararı üzerine Yüksek Meclis Reisliği makamına hediye olarak makam 

kürsüsü yapıldı ve gönderildi.1925’de terzilik ve kunduracılık şubeleri kaldırıldı.  

1926 yılında döküm bölümü kurudu. Döküm atölyesi haline getirmek amacıyla okulun 

arkasında 20 m uzunluktaki iki çömlekçi evinden biri 450 liraya satın alındı. Bu yapı 100 lira 

harcanarak dökümhane haline getirildi. Dökümhanede pirinç döküm yapmaya elverişli iki ocak 

vardı. Dökümhane varlığını 1929’a kadar sürdürdü, fakat kalıcı bir eser ve mezun veremedi.  

1.1.4. Sanatlar Mektebi 

1927 yılına kadar il ve belediyelerin, meslek okulları açma yetkisi bulunduğundan, mevcut 

okullar arasında bir birlik yoktu. Okul yarım asrı aşkın geçmişe sahip olmasına rağmen istikrarlı 

bir yapıya kavuşamamıştır.  

1927 yılından itibaren mesleki eğitime öğretmen yetiştirmek, program hazırlamak, tesis temin 

etmek, örgütlemek, finansman sağlamak ve diğer sorunlarına çözüm getirmek, maarif 

vekaletinin görevleri arasına dahil edildi, böylece meslek eğitimi ülke genelinde istikrarlı bir 

döneme girmiş oldu.  
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1927-1928 öğretim yılından itibaren okul, 26 Mayıs 1927 tarihinde çıkarılan 1052 sayılı kanun 

gereği 10 Ekim 1927 tarih ve 599/1885 sayılı kararla “SANATLAR MEKTEBİ” adını aldı. 

İdare ve teşkilatı, öğretim durumu, öğretim süresi ve devresi o tarihteki diğer erkek sanat 

okullarıyla eşit duruma getirildi.  

Bu öğretim yılında okulda mevcut dökümcülük, tesviyecilik, taşçılık, marangozluk, kara ocak 

demirciliği, piyano imalatçılığı şubelerinde ilk defa Maarif Vekaletinin gönderdiği program 

uygulanmıştır. O yıllarda okulun öğretim süresi ilk iki yılı hazırlık mahiyetinde “ihzari sınıflar”, 

takip eden üç yılda teknik sınıflar olarak beş yıla çıkarılmıştır. 1930’lu yıllarda okulda 

marangozluk, demircilik ve tesviyecilik bölümleri faaliyet göstermekte idi. 

İlkokul eğitiminden sonra okula kaydedilen öğrenciler “ihzari sınıflar” adı altındaki ilk iki 

yılda, hazırlık mahiyetinde her üç atölye de eğitim görüyorlar ve başarılı oldukları bir branşa 

üçüncü sınıfta geçiyorlardı. Teknik sınıflar adı altında 3. 4. ve 5. sınıflarda tek bir kol üzerine 

eğitim görerek 5 yılda mezun oluyorlardı. 

1.1.5. Mıntıka Sanat Mektebi  

867 nolu kanunla 29.7.1931 den yılından itibaren okul ‘mıntıka sanat mektebi’ haline getirildi 

ve Kastamonu mıntıka sanat okuluna Çankırı, Çorum, Erzincan, Sinop, Giresun, Niğde gibi 

illerin parasal destek sağlamaları kararlaştırıldı.  

1932 yılında okulun güney batısına 23 metre uzaklığındaki bir alana 3700 lira harcanarak yeni 

bir demirhane yapıldı.1934 yılında çatısı ahşap olan bu binanın ocakların ısısından yanmasını 

engellemek için çatısı saçla kaplandı.  

2765 sayılı kanunla 1935-1941 yılları arasında okulun bütçesi Marif Vekaleti tarafından 

karşılandı.1936 yılında banyo binası inşa edildi. Bu bina Mehmet Tan’ın müdürlüğü sırasında 

müdür lojmanı haline getirildi. Halen öğretmen lojmanı olarak kullanılmaktadır.  

2765 sayılı kanunla 1 Haziran 1935’ de her bakımından Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlanan 

okulun, amacında ve eğitim sisteminde hiçbir değişiklik yapılmamıştır. Bu tarihte okulda 

tesviyecilik, demircilik ve marangozculuk sanat şubeleri vardır. Bu devrede avrupaya tahsil için 

gönderilen iki öğrencinin bu okuldan seçilmiş olması okulun o günkü eğitim kalitesini anlatmak 

açısından çok önemlidir.  

Yatılı öğrencide okuyan okulda bina ihtiyacı tamamen karşılanamamıştır. Bu sebeple okulun 

batı kısımındaki arsa 1937 yılında 500 liraya istimlak edildi ve 1500 metrekarelik arsa okula 

kazandırıldı. Bu arsaya bu günkü Tesviye Atölyesi inşa edildi.1930-1940 öğretim yılında 

tamamlanan iki bina 1940-1941 öğretim yılında kullanılmaya başlandı. 1942’de içeriden açılan 

kapı ile birbirine bağlandı.  

Kastamonu’daki ulusal binaların en iyilerinden biri olan okulumuz 1937-1938 yılları arasında 

sıvandı. 

1.1.6. Erkek Sanat Enstitüsü 

1941-1942 Öğretim yılında okulun adı “ Erkek Sanat Enstitüsü” olarak değiştirildi. Eğitim 

birinci devrede 3 yıl, ikinci devrede ise 2 yıl olmak üzere 2 kısma ayrıldı. İlk defa ilk 3 yıllık 

birinci devrede mezunlarına Erkek Orta Sanat Okulu adı altında 1943-1944 Öğretim yılında 

diploma verildi. 4.ve 5. sınıfları kapsayan 2.devrede Eğitimini tamamlayanlara Erkek Sanat 
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Enstitüsü diploması düzenlendi ve lise dengi okul olarak öğretime devam etti.1942 yılına kadar 

orta okul olarak değerlendiren Meslek okulları bu tarihten sonra lise statüsüne alındı.  

1940 lı yılların sonlarına doğru, şehrin mevcut elektrik üretimi, şehir şebekesinin yeterli 

olmaması sebebiyle destek olarak okul jeneratöründen yararlandırıldı. 

1945 yılında bu gün mobilya ve dekorasyon bölümü olarak kullanılan atölyelerden birisi inşa 

edildi. Bugün hala kullanılmakta olan 2.atölye binası ve danışma kulübesi 1954’de; bugün 

harap durumda bulunan döküm atölyesi de 1948 yılında inşa edildi.  

1955-1956 öğretim yılında sadece Tesviye bölümüne alınmak kaydı ile ortaokulu başka bir 

öğretim kurumunda bitirmiş olan öğrenciler “ÖZELLER” adı ile okula kayıt edildi.1959-1960 

öğretim yılı başında orta sanat okullarından meslek eğitimi kaldırıldı. Klasik manada ortaokul 

eğitim ve öğretimi uygulanmaya başlandı. 

 

1.1.7. Yangın  

İnsanın ömründe kederli anlar vardır. İlimizde uzun yıllar çeşitli sanat dalları eleman yetiştiren 

ve üretime katkıda bulunan okulumuzun tarihi içinde böyle bir acılı gün yaşandı. 8 Mart 1962 

günü çıkan bir yangın dolayısıyla KASTAMONU halkı yüksek bir gayretle yardıma koştu. 

Ancak iç kısmı tamamen ahşap olan okulun 2/3 si (güney tarafı) yanmakta kurtarılmadı.  

O günü yaşayan öğrenci ve öğretmenlerin anlattıklarından bir kısım evrakın yandığı, ıslandığı 

ve tahrip olduğu gerçeği ortaya çıkmaktadır.  

1962 yılı Ağustos’unda onarıma başlanan okulumuzun dış görünüşü aynen korundu. 1963 

Şubat ayı sonunda 477.820 lira harcanarak tamamlandı.1963 yılının Haziran ayında iç kısmın 

tamamı sökülerek betonarme olarak yeniden yapıldı. Bu işlem için 328.331 lira harcanarak 

inşaat 1963 yılında Aralık ayında tamamlandı. Bu dönemde marangoz atölyesinin kuzeyine 2. 

bir atölye daha yapıldı. 

1960 dan sonraki planlı dönemde mesleki ve teknik eğitimin çağın ihtiyaçlarına cevap 

verebilmesi için çalışmalar yapıldı.1966 yılında gerçekleştirilen VII. Milli Eğitim Şurasında 

alınan kararlar doğrultusunda; mesleki ve teknik okullar orta okula dayalı olarak yeniden 

düzenlendi. 

1965 Yılı içerisinde elektrik bölümü binası ve pansiyon binası için yer temini çalışmaları 

yapıldı. Bu binaların yapılması bakanlık programına aldırılarak 1967 yılında elektrik 

atölyesinin inşatı tamamlandı. 1967-1968 döneminde eğitim öğretim faaliyetlerine başlayan 

elektrik bölümü binası tamamlanana kadar ana binada faaliyet gösterdi.  

Okulun bahçesinde bulunan Atatürk büstü, 1969 yılında Ibrıklı taşından yapılan bir kaide 

üzerine yerleştirildi. Anıtın açılışını vali yaptı. Bu anıtın bulunduğu yer öğrenci ve öğretmenler 

arasında yapılan bir anketle belirlenmiştir.  

1972 yılında Metal Atölyesi inşa edildi. Elektrik Atölyesinin batısındaki alana Motor Atölyesi 

yapılması için sunulan çalışma ise 1971 yılında bakanlık programına aldırıldı.1972 yılında 

yapıma başlanan motor Atölyesi 1975 yılında tamamlanarak hizmete konuldu.  

1976 yılında mesleki ve teknik eğitim kurumlarının öğretim sürelerinin VIII. Milli Eğitim 

Şurası kararları doğrultusunda uyguladıkları programa göre Endüstri Meslek Liseleri Ortaokul 
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üzerine üç yıl; Teknik liseler, Endüstri Meslek Lisesi 1. sınıfın üzerine üç yıl olarak 

düzenlenmiş meslek kurslarının süresi ise 8 ay ile iki yıl arasında belirlenmiştir bu gelişme 

sürecinde sanat ortaokulları kaldırıldı. 

Böylece erkek sanat Enstitüleri Ortaokul Eğitiminin üzerine 3 yıl öğrenim süresi olan 

ENDÜSTRİ MESLEK LİSE’leri ve Fen ağırlıklı 4 yıl öğretim süresi olan TEKNİK LİSE’ler 

haline getirildi. 

Kastamonu’da Teknik Lise 1976-1977 öğretim yılında Makine Bölümü, 1980-1981 öğretim 

yılında da Elektrik Bölümü açıldı. Halen Kastamonu Teknik Lisesi Makine ve Elektrik olmak 

üzere iki bölümde eğitim vermektedir. Makine Bölümüne Endüstri Meslek Lisesi Tesviye, 

Metal ve Motor bölümlerinden 1.sınıflarından başarı ile 2.sınıfa geçen öğrenciler arasında 

Edebiyat, Matematik, Kimya, Fizik ve Teknik Resim derslerinden yüksek not almış öğrenciler 

alınmakta; Elektrik bölümüne ise Endüstri Meslek Lisesi Elektrik ve Elektronik bölümlerinden 

aynı şartlarda öğrenci alınmaktadır. 

1976-1977 öğretim yılında tesviye bölümünde öğrenci sayısının fazla olması sebebiyle sadece 

Tesviye bölümünde öğretim veren Akşam Endüstri Meslek Lisesi açıldı. Gece bölümü olarak 

adlandırılan bu uygulama 1980-1981 öğretim yılında kaldırılarak öğrencilere gündüz eğitim ve 

öğretim verildi. 

1981-1982 öğretim yılında yatılılık durumu kaldırılarak yatılı öğrencilerin bir kısmı gündüzlü 

yapıldı. Diğerleri ise Ankara’daki okullara gönderildi. Yatılı kısmın tekrar açılması 1986-1987 

öğretim yılında gerçekleşti. 

Elektronik bölümü 1984-1985 öğretim yılında açıldı. Atölye binası olmadığı için pansiyon 

binasında faaliyete başladı.1988-1989 öğretim yılında ana binanın kuzey kanadındaki 20 

numaralı resimhane ve bitişiğindeki 19 numaralı sınıf Elektronik atölyesi olarak düzenlendi. 

Elektronik bölümü buraya taşındı. 

1986-1987 öğretim yılında 3308 sayılı Çıraklık ve Meslek Eğitimi Kanunu çerçevesinde 2. ve 

3. sınıf öğrencileri haftasının iki gününü okulda teorik eğitim, haftanın diğer 3 günü 

işletmelerde beceri eğitimi görmeye başladılar. Bu yeni gelişme sonucunda haftalık ders saatleri 

ve programları yeniden düzenlendi. 

150 yıllık geçmişi olan okulumuz, ilk kurulduğu 1869 yılından günümüze kadar, yetiştirdiği 

elemanlar ve gerçekleştirdiği eserler ve ülkemizin teknolojik gelişmesine ve ekonomiye 

küçümsenemeyecek hizmetler vermiştir. 

Bu kadar eski tarihe sahip olan okulumuzun geçmişini tam olarak incelemek mümkün 

olamamıştır. Bununla birlikte ulaşılabilen yazılı ve sözlü kaynaklardan edinilen bilgilere göre; 

okulumuzun alanında birçok ilkleri gerçekleştirildiği kesindir. Okulumuzda gerçekleştirilmiş 

bu eserlerden yazımızda yeri geldikçe söz edildi. Bunların dışında belgeleyemediğimiz birçok 

eserden söz edilemedi.1991 yılında okulumuz bünyesinde Anadolu Teknik Lisesi açılmıştır. Bu 

okul Elektrik bölümüyle eğitime başladı. Daha sonra 1996 yılında makine bölümü hizmete 

girmiştir.2007-2008 öğretim yılında ise Bilişim Teknolojileri alanı açılmıştır. 

2004 yılında okulumuzun spor salonu hizmete girmiştir. Spor salonunun alt katı Bilgisayar ve 

Elektronik atölyeleri olarak kullanılmaktadır. 
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1.2. ORGANİZASYON YAPISI 

1.2.1. Organizasyon Şeması 

1.2.2. Kurul ve Komisyonlar 
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OKUL MÜDÜRÜ

Okul Gelişim 
Yönetim Ekibi

Çalışanların İş 
Sağlığı ve Güvenliği 

Ekibi

Kalite Kurulu ve 
Geliştirme Ekibi

Beceri Eğitimi 
Sınav Komsiyonu

Sivil Savunma  
Ekipleri

Müdür 
Başyardımcısı

Disiplin Kurulu
Açılış Kapanış Mezuniyet 

Sos. Etkinlik Tertip ve 

Yürütme Kom

Kamu Konutları 
Tahsis 

Komisyonu

Etik Komisyonu

Anma ve 
Kutlama 
Komitesi

Kontenjan Tespit 
Komisyonu

Eser İnceleme 
Kurulu

Müdür 
Yardımcıları

Öğrenci  
İşlemleri

Şube 
Öğretmenler 

Kurulu

Teknik Müdür 
Yardımmcısı

Kalite Kontrol 
Komisyonu

Değer Tespit 
Komisyonu

Mesleki Sergi Fuar 
Ve Yarışmalar 

Düzenleme Kom
İhale Komisyonu

Döner Sermaye 
Mamul Eşya 

Muayene Kom.
Sayım Kurulu

Koordinatör 
Müdür 

Yardımcısı

Öğrenci İşlemleri

Beceri Eğitimi ve 
Staj Çalışmaları

Sigorta İşlemleri

Pansiyon Müdür 
Yardımcısı

Burs Tahsis 
Komisyonu

Muayene ve 
Kabul 

Komisyonu

Öğretmenler 
Kurulu

Okul Aile Briliği Rehberlik Hizmetleri 
Yürütme Komisyonu
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1.3. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

1.3.1. Okulumuzun Çalışmalarını Yürüttüğü Alanlarda Yükümlü Olduğumuz 

Mevzuat 

Tarih Sayı No Kanun Adı 

24/06/1973 14574  1739 Millî Eğitim Temel Kanunu  

06/03/1340 63  430 Tevhidi Tedrisat Kanunu  

19/06/1986 19139  3308 Meslekî Eğitim Kanunu 

20/06/2012 28339 6331 İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu 

23/08/2013 18763  Geçici veya Belirli Süreli İşlerde İş Sağlığı Ve Güvenliği 

Hakkında Yönetmelik 

29/12/2012 16924  İş Sağlığı Ve Güvenliği Hizmetleri Yönetmeliği 

24/12/2005 26033   
Millî Eğitim Bakanlığı Meslekî Açık Öğretim Lisesi 

Yönetmeliği  

10/10/1983 2149   
Millî Eğitim Bakanlığı Meslekî ve Teknik Açıköğretim 

Okulu Yönetmeliği  

21/10/2008 27031   
İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulları Çalışma Usul ve 

Esasları Hakkında Yönetmelik  

07/09/2013 28758   Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği  

27/11/2012 28480   
Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul Öğrencilerinin Kılık ve 

Kıyafetlerine Dair Yönetmelik 

12/09/2012 28409   
Millî Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları 

Yönetmeliği 

31/05/2006 26184   Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği  

08/06/2017 30090  
Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler 

Yönetmeliği 

22/08/2001 24501   Millî Eğitim Bakanlığı Okul Kütüphaneleri Yönetmeliği  

05/05/2012 28283   

Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, 

Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve 

Kutlamalar Yönetmeliği  

22/01/2002 24648 4734 Kamu İhale Kanunu 

14/06/1938 3933  3423 
Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Mesleki ve Teknik Öğretim 

Okulları Döner Sermayesi Hakkında Kanun  

24.12.2003 25326 5018 Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

09/02/2012 28199   

 

 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği Yönetmeliği  

20/10/2006 26325   

Millî Eğitim Bakanlığı Döner Sermaye İşletmelerinde 

Üretimi Teşvik Primi Dağıtımı, Parça Başı Üretim, Atölye 

ve Tesislerin Özel Sektörle İşbirliği Yapılarak İşletilmesi 

Hakkında Yönetmelik  

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/temkanun_1/temelkanun_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/110.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/3.html
https://www.mevzuat.gov.tr/Metin1.Aspx?MevzuatKod=1.5.6331&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=i%C5%9F%20sa%C4%9Fl%C4%B1%C4%9F%C4%B1&Tur=1&Tertip=5&No=6331
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/26033_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/26033_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2149_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2149_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27031_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27031_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ortaogrkurumyon_1/ortaogrkuryon_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/kılıkkıyafet/kilikkiyafet.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/kılıkkıyafet/kilikkiyafet.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/dersarac/dersarac.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/dersarac/dersarac.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/26184_0.html
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.23639&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=sosyal%20etkinlikler
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.23639&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=sosyal%20etkinlikler
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2529_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ulusalbayram/ulusbayram_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ulusalbayram/ulusbayram_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ulusalbayram/ulusbayram_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/81.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/81.html
http://mevzuat.basbakanlik.gov.tr/Metin1.Aspx?MevzuatKod=1.5.5018&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=&Tur=1&Tertip=5&No=5018
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/okulailebirligi/okulaile.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/26325_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/26325_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/26325_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/26325_1.html
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1.3.2. Okulumuzun Çalışmalarını Olumlu/Olumsuz Etkileyen Mevzuat 

Düzenlemeleri 

Mesleki ve Teknik Eğitim Kanunu ve Mesleki ve Teknik Eğitim Yönetmeliğinde öğrencilerinin 

mesleki teknik eğitime yönlendirilmesi hususuna ağırlık verilmesi 

Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinde 10. ve 11. Sınıflarda gruba düşen öğrenci sayısının 8 

olarak belirlenmesi 

Talim Terbiye Kurulu kararlarına göre mesleki alanlarda meslek derslerinde uygulamaya 

ağırlık verilecek şekilde düzenlenmesi, 

9. Sınıflarda mesleki derslerin bulunmaması öğrencilerin okulu uyum sorunu yaşanmasına 

neden olmaktadır. Talim Terbiye Kurulu kararlarına göre meslek lisesine gelen öğrencilerin 9. 

Sınıfta alanını seçerek atölye çalışmalarına katılımlarının sağlanabilmesi için gerekli çerçeve 

öğretim programlarının yeniden düzenlenmesi 

Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinde öğrenci özürlü/özürsüz devamsızlık gün sayısının 45 

günden 20 güne düşürülmesi, 

13/07/1982 17781  2698 Milli Eğitim Bakanlığı Okul Pansiyonları Kanunu  

25/11/2016 29899   

Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Resmi Okullarda Yatılılık, 

Bursluluk, Sosyal Yardımlar ve Okul Pansiyonları 

Yönetmeliği BKK-2016/9487  

13/06/1958 9931 7126 Sivil Savunma Kanunu 

26/07/2002 24822  Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik 

17/04/2009 27203   
Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okullarda Enerji Yöneticisi 

Görevlendirilmesine İlişkin Yönetmelik  

23.07.1965 12056  657 Devlet Memurları Kanunu  

18/06/2014 29034   
Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve 

Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik  

21/06/2018 29026   
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumlarına Yönetici 

Görevlendirme Yönetmeliği 

22/05/2017 7340796    
Millî Eğitim Bakanlığı Aday Memurlarının 

Yetiştirilmelerine İlişkin Yönetmelik  

17/04/2015 29329   
Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer 

Değiştirme Yönetmeliği  

15/12/2014 6321 7074 Resmî Yazışmalarda Uygulanacak Esas Ve Usuller Hakkında 

Yönetmelik 

19/10/1983 
18196  2923 

Yabancı Dil Eğitimi ve Öğretimi ile Türk Vatandaşlarının 

Farklı Dil ve Lehçelerinin Öğrenilmesi Hakkında Kanun 

28/12/2006 
5163 11545 

Taşınır Mal Yönetmeliği 

23/09/1984 
18524  

Kamu Konutları Yönetmeliği.  

10/11/2017 
30236  

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik  Hizmetleri Yönetmeliği. 

 
  

Milli Eğitim Bakanlığı Toplam Kalite Uygulama Yönergesi 

2019 
  

Kastamonu Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ahşap Oyuncak 

Yönergesi 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/130.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1812.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1812.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1812.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27203_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27203_0.html
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.24694&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=y%C3%B6netici%20g%C3%B6revlendirme
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.24694&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=y%C3%B6netici%20g%C3%B6revlendirme
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/42.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/42.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27573_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27573_1.html
http://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2923.pdf
http://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2923.pdf
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Meslek lisesi mezunlarına istihdam garantisi ve mühendislik alanlarında ek puan verilmesi 

durumunda akademik başarısı iyi olan öğrenciler tarafından tercih edilecektir. Örneğin sağlık 

meslek lisesine giden bir öğrenciye tıp fakültesi ve hemşirelik alanında ek puan verilmesi, tarım 

meslek lisesine giden bir öğrenciye ziraat mühendisliği ve veterinerlik alanlarında ek puan 

verilmesi, endüstri meslek lisesi elektrik elektronik teknolojisi alanına giden bir öğrenciye 

elektrik elektronik mühendisliği alanında ek puan verilmesi; meslek liselerini tercih edilebilir 

duruma getireceği düşünülmektedir. 

Meslek liselerinde kullanılan makine ve teçhizatların yeterliliğinin 5’er yıllık periyotlarda 

merkezi olarak ( Teknoloji ve Sanayi Bakanlığı tarafından)  teknolojik açıdan yeterli olup 

olmadığının kontrol edilmesi uygun olacaktır. Bu kapsamda Mesleki Teknik Eğitim Kanununda 

gerekli düzenlemelerin yapılması, 

Teknolojik gelişmeler göz önünde bulundurularak hizmetiçi eğitim faaliyetlerine katılımın 

zorunlu hale getirilerek faaliyet sayısının çoğaltılması. Bu kapsamda Mesleki Teknik Eğitim 

Kanununda gerekli düzenlemelerin yapılması, 

Mesleki teknik eğitimin yaygınlaştırılması için ortaokul düzeyinde mesleki alanda eğitim 

verilmesi (Mesleki Teknik Ortaokulu). Bu kapsamda Mesleki Teknik Eğitim Kanununda 

gerekli düzenlemelerin yapılması, 

Mesleki Teknik Eğitimde öğrenim gören öğrencilerin sigortalarının devlet tarafından 9. Sınıfta 

yapılması mesleki teknik eğitimi güçlendirecektir. Bu kapsamda Mesleki Teknik Eğitim 

Kanununda gerekli düzenlemelerin yapılması, 

 

 

 

1.4. FAALİYET ALANLARI İLE ÜRÜN ve HİZMETLER 

1.4.1. Eğitim Öğretim 

 

FAALİYET ALANI Eğitim Öğretim 

Ürün/Hizmetler  Öğrencilerin daha kaliteli eğitim verilebilmesi için gerekli önlem ve 

tedbirlerin alınması 

Ürün/Hizmetler  Mezun duruma gelmiş öğrencinin o kurumun hedeflerini 

karşılayacak donanımda olması hedeflenmelidir. 

Ürün/Hizmetler  Öğrencilerin bireysel farklılıklarına göre öğrenci profilinin 

belirlenerek eğitim programlarına göre eksikliklerinin giderilmesi. 

Ürün/Hizmetler  Öğrenci devamsızlıklarının azaltılması için gerekli tedbirlerin 

alınması 

Ürün/Hizmetler  Sorumluluk Sınav Planlamaları 

Ürün/Hizmetler  Ortak Sınav Planlamaları 

Ürün/Hizmetler  Beceri Eğitimi ve Staj çalışmalarının yürütülmesi 

Ürün/Hizmetler  Rehberlik Hizmetleri çalışmaları 

Ürün/Hizmetler  Alan /Dal seçimi işlemleri 

Ürün/Hizmetler  Seçmeli ders işlemleri 
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Ürün/Hizmetler  Okul Zümre Toplantıları 

Ürün/Hizmetler  Öğretmenler Kurul Toplantıları 

Ürün/Hizmetler  Ödül ve Disiplin Kurulu Toplantıları 

 

 

 

 

1.4.2. Destek Hizmetleri İle Okulun Fiziki Altyapı ve Donanımsal İyileştirme 

Çalışmaları 

FAALİYET ALANI Destek Hizmetleri İle Okulun Fiziki Altyapı ve Donanımsal 

İyileştirme Çalışmaları 

Ürün/Hizmetler Dersliklerin standartlara uygun olması için gerekli çalışmaların 

yürütülmesi. 

Ürün/Hizmetler Atölyelerin günün şartlarına uygun teknolojiye sahip olması için 

gerekli çalışmaların yapılması 

Ürün/Hizmetler Sosyal ve kültürel faaliyet alanlarının öğrencilere hizmet 

verebilmesi için gerekli düzenleme ve çalışmaların yapılması 

Ürün/Hizmetler Derslik ihtiyacının giderilmesi için gerekli çalışmaların yapılması 

Ürün/Hizmetler Okulumuz pansiyonunun öğrencilere hizmet verebilecek 

standartlarda olması için gerekli çalışmaların yapılması 

Ürün/Hizmetler Okul personel nöbetlerinin planlanması 

Ürün/Hizmetler Yardımcı Hizmetler Sınıfında Çalışan Personelin Görev Dağılımları 

Ürün/Hizmetler Okul Yöneticilerinin Görev Dağılımları 

Ürün/Hizmetler Sivil Savunma Hizmetlerinin yürütülmesi 

Ürün/Hizmetler Memur ve Teknisyenlerin görev dağılımı 

Ürün/Hizmetler WEB Sayfası Güncellemesi 

Ürün/Hizmetler Kurum e-postasının kontrolü 

Ürün/Hizmetler Okul ve pansiyon bütçesinin hazırlanması 

Ürün/Hizmetler Taşınır İşlemleri 

Ürün/Hizmetler Öğrenci Taşıma İşlemleri 

Ürün/Hizmetler Kitap seçimi ve dağıtımı işlemleri 

Ürün/Hizmetler Lojman tahsis ve takip işlemleri 

Ürün/Hizmetler Harcama ve ödeme işlemleri 

Ürün/Hizmetler Öğrenci burs işlemlerinin yürütülmesi 

Ürün/Hizmetler Aylık yemek listesinin hazırlanması ve onaylanması 



KASTAMONU TAŞMEKTEP  

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ STRATEJİK PLANI 
2019-2023 

  

18 
 

Ürün/Hizmetler Belletici öğretmen görevlendirilmesi 

Ürün/Hizmetler Günlük ambardan malzeme çıkarılması ve yemeğin hazırlanması 

Ürün/Hizmetler Yatakhanelerin temizliği 

Ürün/Hizmetler Pansiyon nöbetçi öğrenci işlemleri 

Ürün/Hizmetler Okul binası nöbetçi öğrenci işlemleri 

Ürün/Hizmetler Okul ders programının hazırlanması 

Ürün/Hizmetler Personel maaş ve ekders ödemeleri 

Ürün/Hizmetler Okul fatura ödemleri 

Ürün/Hizmetler Okul-aile birliği işlemleri 

Ürün/Hizmetler HİTAP İşlemleri 

Ürün/Hizmetler Personel atama başvurularının takibi ve onay işlemleri 

Ürün/Hizmetler Evrak kayıt işlemleri 

Ürün/Hizmetler Arşiv işlemleri 

 

1.4.3. Mesleki Teknik Eğitimin Geliştirilmesi 

FAALİYET ALANI Mesleki Teknik Eğitimin Geliştirilmesi 

Ürün/Hizmetler Sanayi işgücüne, günümüz teknolojisinin aktarılması çalışmaları 

kapsamında eğitim faaliyetlerinin düzenlenmesi 

Ürün/Hizmetler Öğretmenlerimizin alanında teknolojik gelişmeleri takip 

edebilmeleri için gerekli eğitim faaliyetlerinin düzenlenmesi 

 Mezun öğrencilerin takibinin yapılması 

Ürün/Hizmetler Ortaokul öğrencilerine mesleki eğitimin önemini anlatacak 

faaliyetleri yürütmek 

Ürün/Hizmetler Mesleki Teknik Eğitim alanında iş güvenliğinin arttırılması 

çalışmaları 

 

1.4.4. Projeler, Sosyal ve Kültürel Faaliyet Çalışmaları 

FALİYET ALANI Projeler, Sosyal ve Kültürel Faaliyet Çalışmaları 

Ürün/Hizmetler Kulüp Çalışmaları Organizasyonu 

Ürün/Hizmetler Tiyatro Çalışmaları 

Ürün/Hizmetler Halk Oyunları Ekibi Çalışmaları 

Ürün/Hizmetler Şiir Dinletisi 

Ürün/Hizmetler İzcilik Kulübü Çalışmaları 

Ürün/Hizmetler Spor Kulübü Faaliyetleri 
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Ürün/Hizmetler Gezi Faaliyetleri (Turistik ve Teknik Geziler) 

Ürün/Hizmetler Satranç Kulübü Çalışmaları 

Ürün/Hizmetler Okullar Hayat Olsun Projesi Çalışmaları (Okul Çevre Düzenlemesi) 

Ürün/Hizmetler Fotoğrafçılık Kulübü Çalışmaları 

Ürün/Hizmetler Okul Dergisi Hazırlama Çalışmaları 

Ürün/Hizmetler AB Projeleri Hazırlanarak katılımın arttırılması 

Ürün/Hizmetler Yerel Projelere katılımın arttırılması 

  

 

1.4.5. Döner Sermaye Faaliyetleri 

FAALİYET ALANI Döner Sermaye Faaliyetleri 

Ürün/Hizmetler Döner sermaye siparişlerinin alınması 

Ürün/Hizmetler Döner sermaye siparişlerinin karşılanması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KASTAMONU TAŞMEKTEP  

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ STRATEJİK PLANI 
2019-2023 

  

20 
 

1.5. PAYDAŞ ANALİZİ 

1.5.1. Paydaşlarımız 
P

A
Y

D
A

Ş
L

A
R

  

İÇ
 P

A
Y

D
A

Ş
 

D
IŞ

 P
A

Y
, 

   

NEDEN PAYDAŞ  

Paydaşın 

Kurum 

Faaliyetlerini 

Etkileme 

Derecesi 

Paydaşın 

Taleplerine 

Verilen Önem  

S
o

n
u

ç 

Tam  5" "Çok  4", "Orta  3", "Az  

2", "Hiç  1"  

1,2,3 İzle 

4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 

4,5 Birlikte 

Çalış  

İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
X  

Amaçlarımıza 

Ulaşmada Destek İçin 

İş birliği İçinde 

Olmamız Gereken 

Kurum  

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte çalış 

Öğrenciler X  Eğitimin esas unsuru 5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte çalış 

Veliler  X 
Doğrudan ve Dolaylı 

Hizmet Alan  
5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte çalış 

Okul Aile 

Birliği 
X  

Kurum içinde destek 

hizmeti 
4 4 

Bilgilendir, 

Birlikte çalış 

Okul ve 

kurumlar 
 X 

Amaçlarımıza 

Ulaşmada Destek İçin 

İş birliği İçinde 

Olmamız Gereken 

Kurum  

4 4 
Bilgilendir, 

Birlikte çalış 

İşletmeler  X 
Öğrencilerin Beceri 

Eğitimi 
3 4 

Bilgilendir, 

Birlikte çalış 

Gençlik Spor 

İl Müdürlüğü 
 X 

Sportif çalışmalarda 

destek ve işbirliği 
4 4 

Bilgilendir, 

Birlikte çalış 

İl Sağlık 

Müdürlüğü 
 X Destek Hizmeti 3 3 İzle, Gözet 

Belediye  X 
Sosyal ve altyapı 

hizmetlerinde destek 
3 3 İzle, Gözet 

Muhtarlar  X 

Bölgesel yapıya uygun 

eğitim planlamalarında 

dsetek 

3 2 İzle, Gözet 

Üniversiteler  X 
Akademik işbirliği ve 

destek 
4 4 

Bilgilendir, 

Birlikte çalış 

Sendikalar  X 

Eğitimin kalitesinin 

arttırılması ve 

sorunların çözümünde 

destek 

3 3 İzle, Gözet 

Dernek, 

Vakıflar ve 

Odalar 

 X 
Eğitime maddi ve 

manevi katkı 
2 2 İzle, Gözet 
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Meteoroloji  X Destek Hizmeti 2 1 İzle, Gözet 

Bankalar  X Destek Hizmeti 2 2 İzle, Gözet 

İŞKUR  X Destek Hizmeti 4 4 
Bilgilendir, 

Birlikte çalış 

Emniyet Müd.  X Destek Hizmeti 4 3 
Bilgilendir,, 

Gözet 

Sosyal Hiz İl 

Müdürlüğü 
 X 

Öğrencilere maddi 

manevi destek 
3 3 İzle, Gözet 

Diyanet  x İşbirliği 3 3 İzle, Gözet 

 

 

1.6. KURUM İÇİ ANALİZ 

1.6.1. Bünyesinde Bulunan Okul Türleri 

Anadolu Teknik Programı 

Anadolu Meslek Programı 

 

 

1.6.2. Okul İletişim Bilgileri 

Okulun Açık Adresi  : Saraçlar mah. Sanat Okulu cad. No: 2 37100 Merkez  /  

Kastamonu  

Telefon Numarası  : 366 214 10 54 

Faks Numarası : 366 214 87 81 

Okulun Web adresi     : http://kastamonueml.meb.k12.tr/ 

Okulun e-mail adresi   :168124@meb.k12.tr 
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1.6.3. Okul Vaziyet Planı 

 

/  

 

 

1- İdare ve Derslik Binası 

2- Kamelya 

3- Öğrenci Tuvaleti 

4- Isı Merkezi ve Derslik 

5- Mobilya ve İç Mekan Tasarımı Alanı 

Deposu 

6- Makine Teknolojisi Alanı 

7- Mobilya ve İç Mekan Tasarımı Alanı 

8- Metal Teknolojisi Alanı 

9- Öğrenci Pansiyonu 

10- Kalorifer Dairesi (Eski) 

11- Trafo Merkezi 

12- Lojman 

13- Elektrik Elektronik Tek. Alanı 

14- Spor Salonu ve Bilişim Teknolojileri 

Alanı 

15- Motorlu Araçlar Tek Alanı 

16- Futbol Sahası (Toprak) 

17- Halı saha 

 

 

1.6.4. Okul Bina Yüzölçümleri  

BİNA ADI  ALANI (M
2

)  YAPIM YILI  

ANA BİNA  2400 1916 

BİLİŞİM TEK. ALANI  1500 2004 

ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEK. ALANI  580 1967 

MAKİNA TEK. ALANI  778 1945 

METAL TEK. ALANI  527 1972 

MOBİLYA VE İÇ MEKAN TASARIMI ALANI  492 1945 

MOTORLU ARAÇLAR TEK. ALANI  1200 1975 

PANSİYON  1740 1967 

SPOR SALONU  1500 2004 

LOJMAN 4 x 65 = 260 1975 
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1.6.5. Bina Özellikleri  

 

a) Isınma      : Kalorifer  (Okul bahçesinde bulunan muhtelif büyüklükteki 8 binanın ısınma 

işlemleri 7 ayrı yerde bulunan doğalgazlı kombi merkezi sistem ısıtma ile yapılmaktadır. ) 

b) Aydınlatma     : Elektrik (Okul bahçesinde trafo merkezi bulunmaktadır.) 

c) Su      : Şehir Şebekesinden 

d) Kanalizasyon : Şehir Şebekesinden  

 

1.6.6. Bina Kullanımı 

S.N.  A - ANA BİNA  
 

 S.N. B – MAKİNA 

TEKNOLOJİSİ 

ALANI BİNASI  

 

1  İdari Oda Sayısı  5  1  Şef Odası  1 

2  Arşiv  1  2  Öğretmenler Odası  1 

3  Konferans Salonu  1 (97 

kişilik) 

 3  Atölye Sayısı  2 

4  Toplantı Odası  1 (10 

kişilik) 

 4  Takımhane  1 

5  Memur Odası  2  5  Malzeme Odası  1 

6  Rehberlik Odası  2  6  Depo  2 

7  Kütüphane  1  7  Kalorifer Odası 

(Doğalgaz Kombi)  

1 

8  Öğretmenler Odası  1     

9  Derslik Sayısı  24     

10  Fizik – Kimya – Biyoloji 

Lab.  

1 (50 no 

ders) 

    

11  Hizmetli Odası  1     

12  Mescit  1     

13  Depo  1     

14  Kantin  1     

15  WC  1     

S.N.  C – MOBİLYA VE İÇ 

MEKAN TASARIMI 

ALANI BİNASI 

  S.N.  D – METAL 

TEKNOLOJİSİ 

ALANI BİNASI 

 

1 Şef Odası  1  1  Şef Odası 

  

1 

2  Öğretmenler Odası  1  2  Öğretmenler Odası  1 

3  Atölye Sayısı  4  3  Atölye Sayısı  3 

4  Takımhane  2  4  Takımhane  1 

5  Kalorifer Odası (Doğalgaz 

Kombi)  

1  5  Malzeme Odası  1 

    6 Depo  3 

    7 WC  1 

    8 Kalorifer Odası 

(Doğalgaz Kombi) 

1 
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S.N.  E – ELEKTRİK-

ELEKTRONİK TEK. 

ALANI BİNASI 

  S.N.  F – SPOR SALONU 

ve BİLİŞİM 

TEKNOLOJİLERİ 

ALANI BİNASI 

 

1 
Şef Odası  1 

 1  Spor Salonu  (500 

Seyirci Kap.)  

1 

2  Öğretmenler Odası  1  2  Tesis Amiri Odası  1 

3  Atölye Sayısı  5  3  Öğretmenler Odası  1 

4  Laboratuar  1  4  Soyunma Odalar  3 

5  Teknoloji Odası  1  5  Depo (Spor Salonu)  6 

6 Takımhane  1  6 Ses Düzeni Odası  1 

7 Malzeme Odası  2  7 WC (Spor Salonu)  2 

8 
Teknisyen Odası  1 

 8 Laboratuar (Elektrik-

Elektronik Tek A. Lab.)  

2 

9 
WC  2 

 9 Atölye (Elektrik-

Elektronik Tek. A. )  

1 

10 Kalorifer Odası (Doğalgaz 

Kombi)  
1 

 10 Atölye (Bilşim Tek. A. 

)  

3 

    11  Şef Odası  1 

    12 Depo (Bilişim Tek. A)  3 

    13 WC (Bilişim Tek A.)  2 

 

S.N.  G- MOTOR 

TEKNOLOJİSİ ALANI 
 

 S.N. H- PANSİYON  

1  Şef Odası  1  1  Yönetici Odası  1  

2  Öğretmenler Odası  1  2  Belletici Odası  1  

3  Atölye Sayısı  5  3  Yatakhane (94 Öğrenci 

Kap.)  

12  

4  Derslik  1  4  Etüd Salonu  4  

5  Depo  1  5  Yemekhane  1  

6 WC  1  6 Mutfak  1  

7 Sığınak  1  7 Soğuk Hava Deposu  1  

    8 Kiler  1  

    9 Anbar  1  

    10 Çamaşırhane  1  

    11 Valiz Odası  1  

    12 Banyo  5  

    13 WC  5  

    14 Depo  3  

    15 Kalorifer Odası 

(Doğalgaz Kombi)  

1  

 

S.N.  I - EK BİNA  

1 Derslik  1 

2 WC  1 
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1.6.7. Sosyal Faaliyetler İçin Açık Alanlar  

a – Halı Saha      : 1  

b – Toprak Saha    : 1  

c – Kamelya  : 5  

 

1.6.8. Yeşil Alanlar 

2013-2014 Eğitim Öğretim yılında 75 adet fidan dikimi gerçekleştirildi. 

Toplam 41 dönüm alanı olan okulun takriben 3 dönüm alanı yeşil alandır. Okul bünyesinde yeşil alan 

olarak ayrılan kısımlar peyzaj ve ağaçlandırma çalışmaları “Okullar Hayat Olsun Projesi” 

kapsamında yapılmaktadır. 

 

 

1.6.9.  Bilgisayar, Araç, Kütüphane Bilgileri 

Kullanım Şekli Sayı 

Büroda kullanılan bilgisayar sayısı 21 

Eğitim amaçlı kullanılan bilgisayar sayısı 177 

Hizmet Aracı Sayısı 0 

Kütüphane Sayısı (Sınıf Kitaplıkları Hariç) 1 (4257 kitap) 

 

 

 

1.6.10. Teknolojik Düzey 

 

Okulumuz teknolojik açıdan iyi durumdadır. Ancak teknolojik gelişmeler dikkate alındığında makine 

ve cihazların belirli dönemlerde günün şartlarına uygun olarak yenilenme ihtiyacı ortaya çıkmaktadır. 

Okulumuzda mevcut makine ve cihazların listesi Ek -      ‘te yer almaktadır. 

 

 

1.6.11. Okul Öğretmen ve Personel Sayısı 

İlimizin en fazla öğrencisi ve personeli bulunan okul Taş Mektep’tir.  

Görevi Alanı SAYI 

Müdür  Makine Teknolojisi  1 

Müdür Başyardımcısı  Makine Teknolojisi 1 

Müdür Yardımcısı  Kültür ve Meslek Gurubu 6 

Öğretmen Beden Eğitimi 3 

Öğretmen Bilişim Teknolojileri 6 

Öğretmen Biyoloji 1 

Öğretmen Coğrafya 1 

Öğretmen Din Kült. ve Ahl.Bil. 2 

Öğretmen Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik 9 

Öğretmen Elektrik-Elektronik Tek./Elektronik 2 

Öğretmen Felsefe 1 

Öğretmen Fizik 1 

Öğretmen Görsel Sanatlar 1 
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Öğretmen İngilizce 6 

Öğretmen Kimya/Kimya Teknolojisi 1 

Öğretmen Makine Tek./Makine ve Kalıp 5 

Öğretmen Matematik 6 

Öğretmen Metal Teknolojisi 3 

Öğretmen Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 5 

Öğretmen Motorlu Araçlar Teknolojisi 3 

Öğretmen Rehberlik 2 

Öğretmen Tarih 4 

Öğretmen Türk Dili ve Edebiyatı 7 

Öğretmen İnşaat 1 

Sayman(Döner Sermaye)   1 

V.H.K.İ.   2 

Memur   1 

Teknisyen(THS)   5 

Hizmetli   2 

TOPLAM 89 

 

Personel ile ilgili iş ve işlemler, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu çerçevesinde 

yürütülmektedir. Bununla birlikte her eğitim öğretim yılında pansiyonda çalıştırılmak üzere 

ihtiyaca göre hizmet alımı yapılmaktadır.   

 

 

 

 

1.6.12. Okul Personelinin Hizmet Yılı Süreleri 

 

 Yönetici Öğretmen Sayman / 

Teknisyen / 

Memur / Şoför 

Hizmetli 

0-5 Yıl 0 10 2 0 

5-10 Yıl 0 15 0 0 

10-20 Yıl 2 20 2 0 

20-30 Yıl 3 20 3 2 

30 Yıl üzeri 3 5 2 0 

TOPLAM 8 70 9 2 

 

 

1.6.13. Okul Personelinin Eğitim Durumu 

S.N. Öğrenim Durumu Sayı 

1 Yüksek Lisans (Tezli) 7 
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2 Yüksek Lisans (Tezsiz) 3 

3 Lisans +Lisansüstü (Tezsiz) 5 

4 Lisans          55 

5 Önlisans / Yüksekokul 8 

6 2 Yıllık Eğitim Enstitüsü 1 

7 Öğretmen Okulu 0 

8 Meslek Lisesi 6 

9 İmam Hatip Lisesi 1 

10 Lise 2 

11 Ortaokul 1 

12 İlköğretim 0 

Toplam 89 

 

 

Okul Personelinin Cinsiyet Durumu 

 Yönetici Öğretmen 

Sayman / 

Teknisyen / 

Memur / Şoför 

Hizmetli 

Cinsiyet Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek 

TOPLAM 1 7 21 49 1 8 0 2 

8 70 9 2 

89 

 

1.6.14. Öğrenci Sayıları 

 

OKUL TÜRÜ  

9.  10. 11. 12. Toplam 

Şu
b

e 
Sa

yı
sı

  

Ö
ğr

en
ci

 
Sa

yı
sı

  
 Şu

b
e 

Sa
yı

sı
  

Ö
ğr

en
ci

 

Sa
yı

sı
  

Şu
b

e 

Sa
yı

sı
  

Ö
ğr

en

ci
 

Sa
yı

sı
  

Şu
b

e 
Sa

yı
sı

  

Ö
ğr

en
ci

 

Sa
yı

sı
  

Şu
b

e 

Sa
yı

sı
  

Ö
ğr

en
ci

 
Sa

yı
sı

  

Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi 

3 95 
 

6 80 8 147 8 121 25 443 

Anadolu Teknik 
Lisesi  

1 28 
 

1 21 1 9 1 9 4 67 

            

TOPLAM  4 123  7 101 9 156 9 130 29 510 
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1.6.15. Okulun Son 3 Yıl Öğrenci Sayısı 

 

OKUL ADI 2016-2017 2017-2018 2018-2019 

    

Anadolu Teknik Lisesi  89 75 87 

Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi 

603 532 505 

TOPLAM  
   

 

 

1.6.16. Mali Kaynaklar 

 

 

         YILLAR  

                    \ 

GELİR KAYNAĞI  

2016 2017 
2018 

 

 

2019 

Bütçe 325,021,32 375,032,12 TL 415,365,69 TL 
489.440,20 

Pansiyon Bütçesi 361,093,80 TL 457,875,96TL 527,735,68TL 579.124,34 

Demirbaş Alımı 79,991,89 159,945,91 29,742,91 470.000,00  

Okul Aile Birliği 19,729,84 17,387,35 27,308,20 30.444,00 

 

1.6.17. Döner Sermaye  

 

                                 

YILLAR  

                    \ 

MALİ DURUM 

2016 2017 
2018 

 

 

   2019 

CİRO 73.902,07 445,110,32 235,975,00 989.035,86 

ÖDENEN PEŞİN GELİR 11,085,31 68,217,51 35.672,77 7.501,54 

ÖĞRENCİYE ÖDENEN 11.215,16 33,872,00 23,,310,00 56.010,00 

ÖĞRENCİ SAYISI 10 78 33 34 

ATÖLYEDE 

ÇALIŞANLARA 

ÖDENEN 

22,484,00 67,879,00 61,926,85 

102.700,00 

YIL SONU KARI 5,644,32 8,273,78 14,722,61  

SOSYAL HİZMET 

ÇOCUK ESİRGEME 

KURUMUNA ÖDENEN 

739,02 4.472,27 2,390,23 
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1.6.18. ÖSYS  

 

a) Anadolu Teknik Lisesi 

 

Yıllar 2011- ÖSYS 2012-ÖSYS 2013-ÖSYS 2014-ÖSYS 

Aday Sayıları YGS Aday Sayısı 59 74 71 59 

YGS  140_180 Puan 19 17 21 25 

YGS 180 Üstü Puan 40 52 45 26 

LYS Aday Sayısı 28 40 40  

LYS 180 Üstü Puan 20 16 24  

Üniversiteye 

Yerleşen 

Lisansa Yerleşen 10 8 13  

Önlisans (Sınavlı) 7 8 8  

Önlisans(Sınavsız) 32 32 22  

AÖF 0 1   

TOPLAM 49 49 43  

 

1.6.19. Öğrencilerimizin Okul ve İşletmelerde Eğitimi  

Anadolu Meslek Lisesi ve Anadolu Teknik Lisesi : 12. sınıf öğrencileri haftada 3 gün işletmelerde 

beceri eğitim almaktadır. 2017-2018  Eğitim Öğretim yılında 109 öğrencimiz 80 işletmede beceri 

eğitimi yapmıştır.2018-2019 Eğitim Öğretim yılında 135 öğrencimiz 80 işletmede beceri eğitimi 

yapmıştır.2019-2020 Eğitim Öğretim yılında 121 öğrencimiz 85 işletmede beceri eğitimi yapmıştır. 

Anadolu Meslek Lisesi ve Anadolu Teknik Lisesi: 11. ve/veya 12. sınıf öğrencileri yaz dönemlerinde 

işletmelerde toplam 40 gün staj yapmaktadır.  2017-2018 Eğitim Öğretim yılında 37 öğrenci, 2018-

2019 Eğitim Öğretim yılında 9  öğrencimiz yaz stajı yapmıştır. 

 

1.7. KURUM DIŞI ANALİZ (PEST ANALİZİ) 

1.7.1. Politik (P) 

10. Kalkınma Planı (2014-2018)  Politikalar başlığı altında 158 ve 160 nolu politikalarında mesleki 

teknik eğitimin okul – işletme ilişkisinin sektörün gelişmelerine göre güçlendirilmesi gerektiği ve 

nitelikli işgücünün yetiştirilmesinde uygulamalı eğitime ağırlık verilmesi raporda yer almıştır. 

2014-2018 yılı Mesleki ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi ve Eylem Planında; mesleki ve teknik 

eğitimde yeterlilik sistemi, ulusal meslek standartları ve yeterliliklere göre öğretim programları,  

eğitim ortamları, mesleki rehberlik ve kariyer sistemi, yönetim ve finans yönetimi ve kalite güvence 

sistemi geliştirilmesi konularında çalışmaların yapılacağı belirtilmiştir.  

Mesleki Teknik eğitimde öğrencilerin 10 sınıflarda alan, 11. Sınıflarda dal değişikliği yapma hakları 

bulunmaktadır. 

Öğrencilerimiz Yükseköğretime sınavsız geçiş hakları bulunmaktadır. 

Ancak aşağıda yer alan nedenlerin eğitim öğretimi olumsuz etkilediği düşünülmektedir. 

 İlimizde meslek lisesi mezunlarına iş hayatına atılma ve iş kurmada özendirici olanakların az 

olması,  

 Okulumuza gelen öğrencilerin büyük çoğunluğunun akademik başarılarının düşük 

olmasından öğretim programlarındaki kazanımlar öğrencilere istenildiği şekilde 

aktarılamamaktadır. Bu durum mesleki eğitimin kalitesinin istenilen seviyede olmamasına bu 

nedenle iş gücü piyasasının ve işletmelerin ihtiyaçlarına cevap verememektedir. 
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 Mesleki eğitimde alan derslerinin 10. Sınıfta başlaması öğrencilerin mesleki eğitime uyum 

sorunu yaşamasına neden olmaktadır. 

2014-2018 yılı Mesleki ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi ve Eylem Planında yer alan Brugge 

Bildirgesi’yle başlangıç seviyesindeki mesleki eğitim ve öğretimin kalitesinin, verimliliğinin ve 

çekiciliğinin artırılması, öğretmenlerin ve idarecilerin niteliklerinin iyileştirilmesi, meslek eğitimi ve 

işgücü piyasası arasındaki bağların kuvvetlendirilmesi gerektiği ifade edilmiştir.  

Önümüzdeki kısa dönemli süreçte mesleki ve teknik eğitimin öğrenciler için cazibeli duruma,  alan 

öğretmenlerinin ve idarecilerin mesleki eğitim konusunda verilecek eğitimlerle donanımlı hale 

getirilmesi mesleki teknik eğitimi istenilen seviyelere ulaşmasını sağlayacaktır. 

ÖSYS sınavlarında mühendisliklerde; alanında tercih yapan öğrencilere puan verilmesi akdemik 

başarısı yüksek olan öğrencilerin mesleki teknik eğitimi tercih etmelerine katkı sağlayacak bu durum 

eğitimin kalitesini de artıracaktır. 

Teknolojik gelişmeler doğrultusunda öğretmenlerin şubat ve yaz tatili dönemlerinde alanlarında 

eğitim almaları sağlanmalıdır. 

 

1.7.2. Ekonomik (E) 

 

Mesleki Teknik Eğitimin maliyeti yüksektir. Okulumuzun giderleri bakanlığımızca sağlanan 

bütçeden pansiyon giderleri ise pansiyon bütçesinden sağlanmaktadır. 

Okul Aile Birliği bütçesi okulumuzun diğer bir gelir kaynağıdır. 

1.7.3. Sosyolojik (S) 

Okulumuz ile sivil toplum örgütleri ve işletmelerle işbirliği içerisindedir.  

İlimizde Kastamonu Üniversitesi, bünyesinde meslek yüksekokulunun bulunması öğrencilerimize 

sınavsız üniversiteye geçiş yapmalarını sağlıyor. 

Okulumuz Türkiye’de mesleki eğitim veren köklü bir okul olması, mezunlarımızın okula olan 

ilgisini artırmaktadır. (Kamu kurumlarında ve özel sektörde çalışan çok sayıda mezunumuzun 

bulunması) 

Öğrencilerimizi etkileyecek zararlı alışkanlıkların kazanıldığı ortamların çoğalması,  

Okulumuzun ana caddeye yakın olmasından dolayı kaza riskinin ve çevre güvenliğinin yeterli 

olmaması olumsuzlukları ortaya çıkarmaktadır. 
 

1.7.4. Teknolojik (T) 

2. Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 52 TV Sayısı 6 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 65 Yazıcı Sayısı 20 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 133 Fotokopi Makinası Sayısı 4 

Projeksiyon Sayısı 12 İnternet Bağlantı Hızı  

 

 



KASTAMONU TAŞMEKTEP  

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ STRATEJİK PLANI 
2019-2023 

  

31 
 

2.1. GZFT ANALİZİ 

2.2.  

2.2.1. Güçlü Yönler 

1. Okulumuzda Döner Sermaye İşletmesinin olması.    

2. İlin en fazla öğretmen ve öğrenci sayısına sahip okul olmamız. 

3. Okulumuzdaki alanlar arası işbirliğinin olması. 

4. Mezun öğrencilerimizin istihdam kolaylığı 

5. Tam gün tam yıl eğitim ve öğretim yapmamız. 

6. Kültürel ve sportif faaliyetlerde okulumuz güçlüdür. 

7. Tecrübeli bir eğitim kadrosuna sahip olmamız.    

8. Okulumuzun pansiyonunun ve yemekhanesinin olması 

9. Projeler konusunda başarılıyız. 

10. Anadolu’nun ilk meslek okullarından biri olmamız. 

 

2.2.2. Zayıf Yönler 

 

1. Öğrenci ailelerinin ekonomik durumlarının zayıf olması 

2. Velilerimizin büyük bir çoğunluğunun eğitim seviyelerinin düşük olması. 

3. Okul binasının derslik sayısı bakımından yetersizliği 

4. Öğrenci devamsızlık oranlarının yüksek olması 

5. Öğretim sınıflarında teknolojik donanımın eksik olması 

6. Yükseköğretim ilişkin beklentilerinin yeterli düzeyde olmaması 

7. Okul sınırlarının geniş olmasından dolayı öğrenci kontrolünün zorluğu 

8. Okul kantininin fiziki bakımdan yetersiz olması 

9. Okulumuzda öğrencilere yönelik sosyal faaliyet alanlarının yeterli olmaması 

10. Atölyelerin teknolojik açıdan yetersiz donanıma sahip olması 

11. Atölyelerin fiziki bakımdan yetersiz olması 

12. Her branş için donanımlı laboratuvarların bulunmaması 

13. Dinamik bir öğretmen kadrosunun bulunmayışı 

14. Okulda disiplinin sağlanması için idare ve öğretmenler arasında işbirliğinin olmaması 

15. Velilerimizi okula olan ilgilerinin az olması 

16. Ders programının iyi hazırlanamamasından, ortak kullanılacak laboratuvar ve atölye 

derslerinin çakışması nedeniyle verimli kullanılamaması 

17. Eski tezgâhların iş güvenliği açısından zayıf oluşu 

18. Çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetlerin düzenlenmemesi 

19. Çalışanların performanslarını yükseltmek için gerekli önlemler alınmaması 

20. Kulüp çalışmalarından verim alınamaması 

21. İş güvenliği alanında yeterli uzman personel bulunmaması 
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2.2.3. Fırsatlar 

 

1. Meslek Yüksek Okullarına sınavsız geçiş hakkının olması. 

2. İşletmelerde beceri eğitimini uygulamasının olması 

3. Gelişen bilgi ve teknolojinin kullanılması 

4. AB sürecinde atılan adımlar 

5. Okulumuzun coğrafi konum olarak merkezi bir yerde olması 

6. Okul ve kurumlar arasında işbirliği anlayışı ve uyumun olması. 

7. İldeki sivil toplum örgütleri ve işletmelerle işbirliği olması 

8. Okulumuzun il devlet hastanesinin yanında olması 

9. Tarihi bir binada eğitim öğretim yapılması 

10. Kamu kurumlarıyla iç içe bulunmamız 

11. Okulumuzun mezunlarla güçlü iletişim halinde olması 

 

2.2.4. Tehditler 

 

1. Ortaokuldan gelen öğrencilerin akademik başarısının düşük olması 

2. Ödenek yetersizliği 

3. İşletmeye giden öğrencilerin okul ortamından uzak kalmasının olumsuz etkileri 

4. Okulumuzun ana caddeye yakın olmasından dolayı kaza riskinin çok olması. 

5. İlimizde sanayi kuruluşlarının az olması nedeniyle mezun öğrencilerin iş bulma 

imkânlarının kısıtlı olması 

6. Okul çevre güvenliğinin yeterli olmaması 

7. İdarecilerin sık sık değişmesi 

8. Zararlı alışkanlıkların hızla yayılması 

9. Okul çevresinde internet kafe ve oyun salonlarının fazla olması 
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3.Bölüm 
 

 

GELECEĞE YÖNELİM 
 

 

 

2.3. MİSYON 

Teknolojiyi takip eden ve kullanan ülke sanayisine katkıda bulunabilen, araştırmacı, sosyal kültürel 

donanıma ve ahlaki değerlere sahip, düşünen, öğrenen, öğreten ve bilgiyi paylaşabilen teknik 

elemanlar yetiştirmek. 

2.4. VİZYON 

Endüstriyel Teknik Eğitim ve Öğretimde Lider Olmak. 

2.5. TEMEL DEĞERLER 

- Evrensellik 

- Tarafsızlık 

- Bilimsellik 

- Hoşgörü 

- İşbirliği 

- İnsana saygıya öncelik veririz.  

- Biz birbirimize ve kendimize güveniriz. 

- Yaratıcılık ve yenilikçilik önceliğimizdir. 

- Paylaşım ve takım çalışmasına önem veririz.  

- Eğitimde kaliteyi hedef alırız. 

- Evrensel ve bilimsel ilkeler doğrultusundaki yeniliğe ve değişime açığız. 
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2.6. TEMA, STRATEJİK AMAÇ ve STRATEJİK HEDEFLER 

A - TEMA - Eğitim Öğretim Hizmetleri 

Stratejik Amaç -1 

Öğrencilerimizi ülkenin sosyo-ekonomik ve kültürel kalkınmasına katkıda bulunacak bilinci 

kazandırarak; ilgi, yeti ve yetenekleri doğrultusunda bir üst öğrenime, mesleğini uygulayabileceği iş 

alanlarına ve hayata hazırlamak. 

Stratejik Hedef – 1.1  

Bir üst öğrenim kurumuna yerleşen öğrenci sayısını lisans eğitiminde 20 öğrenciye, önlisans 

eğitiminde ise 125 öğrenciye çıkarmak. 

 

Str. 

Amaç 
1 

Performans Göstergesi 

T
ü
rü

 

Değerler 

Str. 
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1 

2
0

1
1
 

2
0

1
2
 

2
0

1
3
 

2
0

1
4
 

2
0

1
5
 

2
0

1
6
 

2
0

1
8
 

2
0

2
3
 

PG 1 

Lisansa (Teknik Lise) 

Ü
n
iv

. 
Y

er
le

şe
n
 

Ö
ğ
r.

 S
ay

ıs
ı 

1 1 0 1 1 2   

Önlisans (Teknik Lise) 14 24 10 11 12    

Lisansa (And.Tek. Lise) 10 8 13 7 13 14 18 20 
Önlisans (And. 

Tek.Lise) 
39 40 30 24 30 33 120 

125 

Lisansa (End. Mes. L.) 1 0 0 2 2 2   

Önlisans (End. Mes. L.) 113 100 71 67 71 75   

Str Amaç-1 

Str Hedef – 1.1 

 

S
o
ru

m
lu

 

B
ir

im
 Faaliyetin 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

Maliyet 

Faaliyet 1.1.1 Zümrelerde ÖSYS sınav 

sonuçlarına ders başarılarının değerlendirilerek 

başarıyı arttırıcı gerekli tedbirlerin alınması. 

-İlgili Müdür Yrd. 

-Zümre Öğrt 

-Rehber Öğrt 

2019-2023 

Mali 

yükümlülük 

içermemektedir. 

Faaliyet 1.1.2  Başarısızlık nedenlerinin 

tespiti, analizi ve çözümüne yönelik 

çalışmaların yapılması. 

-İlgili Müdür Yrd. 

-Zümre Öğrt 

-Rehber Öğrt 

2019-2023 

Mali 

yükümlülük 

içermemektedir. 

Faaliyet 1.1.3  Başarıyı arttırmaya yönelik 

başarılı okul, ilçe ve diğer illerdeki 

çalışmaların incelenmesi, 

-İlgili Müdür Yrd. 

-Zümre Öğrt 

-Rehber Öğrt 

2019-2023 

Mali 

yükümlülük 

içermemektedir. 

Faaliyet 1.1.4  Okul rehberlik servisi 

öncülüğünde tüm okul çalışanları ile birlikte 

anne-babalar başta olmak üzere öğrencilere, 

çevreye yönelik bilgilendirme, hayatlarına 

hedef koyma ve bilinçlenme konulu toplantılar 

düzenlenmesi.  

 

-İlgili Müdür Yrd. 

-Zümre Öğrt 

-Rehber Öğrt 

2019-2023 

Mali 

yükümlülük 

içermemektedir. 

Faaliyet 1.1.5  TYT’ye hazırlık ve yetiştirme 

kursları düzenlenmesi çalışmaları. 

- İlgili Müdür Yrd. 

-Zümre Öğrt 

-Rehber Öğrt 

-Okul Müdür Baş 

Yrd-Okul Müdürü 

2019-2023 

Millî Eğitim 

Bakanlığı 

Bütçesinden 
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Stratejik Hedef -1. 2  

Öğrenci devamsızlık ortalamasını 2018-2019 Eğitim Öğretim yılı sonunda 9. Sınıflarda 12 güne, 

10. Sınıflarda 12 güne, 11. Sınıflarda 15 güne ve 12. sınıflarda 16 güne indirmek. 
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Str. 
Hedef 

1.2 

PG 1 

9. Sınıf 

O
rt

al
am

a 
D

ev
am

sı
zl

ı

k 
(G

Ü
N

) 

26,8 23 20 17 14 12 
10. Sınıf 25,9 22 20 17 14 12 

11. Sınıf 31,4 26 23 20 17 15 

12. Sınıf 33,6 27 24 21 18 16 

Str Amaç-1 
Str Hedef – 1.2 
 

So
ru

m
lu

 

B
ir

im
 

Faaliyetin 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Maliyet 

Faaliyet 1.2.1 Devamsızlık konusunda kritik 
öğrencilerin velileri ile iş birliği yapılması 

- İlgili Müdür Yrd. 
-Sınıf Rehber Öğrt. 
-Rehber Öğrt 

2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

Faaliyet 1.2.2 Özürsüz devamsızlığı olmayan 
öğrencilerin onur belgesi verilerek 
ödüllendirmeye devam edilmesi 

- İlgili Müdür Yrd. 
-Sınıf Rehber Öğrt. 
-Rehber Öğrt 

2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

Faaliyet 1.2.3 Devamsızlığı alışkanlık haline 
getirmiş öğrencilerle bireysel ve grup 
rehberliği çalışması yapmak 

- İlgili Müdür Yrd. 
-Sınıf Rehber Öğrt. 
-Rehber Öğrt 

2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

Faaliyet 1.2.4 Veli eğitim seminerleri 
düzenlemek  

- İlgili Müdür Yrd. 
-Rehber Öğrt 

2019-2023 Okul Aile Birliği 

Faaliyet 1.2.5  Ev ziyaretleri düzenlemek - İlgili Müdür Yrd. 
-Sınıf Rehber Öğrt. 
-Rehber Öğrt 

2019-2023 Okul Aile Birliği 
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Stratejik Hedef – 1.3  

Sosyal ve kültürel faaliyetlerle öğrencilerin aidiyet duygusunu pekiştirmek ve her öğrencinin en az 

bir sosyal ve kültürel faaliyet içerisinde yer almasını sağlamak. 
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Str. 
Hedef 

1.3 

PG 

1 
İzcilik, Müzik ve Halk 
Oyunları Faaliyetleri 

Fa
al

iy
et

 S
ay

ıs
ı 

2 3 3 3 3 3 

2 
Yayınlar (Dergi, Gazete, 
Yayınlar) 

 1  1  1 

3 
Gösteriler, Konferans ve 
Paneller 

3 4 5 5 6 6 

4 Tiyatro Faaliyeti 1 1 1 1 1 1 

5 Sergi ve Kermes Faaliyetleri      1 

6 Toplum Hizmeti Faaliyetleri 2 2 3 3 4 4 

7 Yarışmalar 4 4 5 5 5 5 

8 Bayrak Törenleri Eğitim Öğretim Yılı İçerisinde Her hafta 

9 
Millî Bayramların 
Kutlanması 

3 3 3 3 3 3 

10 
Belirli Gün ve Haftaların 
Kutlanması 

13 13 13 13 13 13 

11 
Mezuniyet Programı (Pilav 
Günü) 

1 1 1 1 1 1 

Str Amaç-1 
Str Hedef – 1.3 
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Faaliyetin 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Maliyet 

Faaliyet 1.3.1 Sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyetlere aktif olarak katılarak il, ülke ve 
uluslararası alanda başarılı olan öğrencilerin 
ödüllendirilmesi. 

-Okul Müd. 
-Müdür Baş Yrd. 
-Okul Aile Birliği 

2019-2023 Okul Aile Birliği 

Faaliyet 1.3.2 Toplum hizmeti kapsamındaki 
etkinliklerin verimli bir şekilde yürütülmesi için 
gerekli organizasyon ve çalışmaları yürütür.  

-Sosyal Etkinlikler 
Kurulu 

2019-2023 Okul Aile Birliği 

Faaliyet 1.3.3 Millî Bayramların, Belirli Gün ve 
Haftaların Kutlanması ve Bayrak Törenleri 
faaliyeti organizasyonu ve çalışmalar 

-Okul Müd. 
-Müdür Baş Yrd. 
 

2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 
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Stratejik Amaç -2 

Teknolojik gelişmelere ayak uyduran ve piyasanın ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünü karşılayan 

donanımlı ara eleman yetiştirmek.  

 

Stratejik Hedef -2. 1  

Alanlara ait teknolojik gelişmelerin öğretmen ve öğrencilerimiz tarafından takip edilmesi 

 

 

Faaliyet 1.3.4  İzcilik, Müzik ve Halk Oyunları 
Faaliyetleri,   Gösteriler, Konferans ve 
Panellerin,  Yayınların (Dergi, Gazete, Yayınlar), 
Tiyatro Faaliyetinin, Gezilerin, Yarışmaların,   
Sergi ve Kermes Faaliyetlerinin organizasyonu 
ve  ve çalışmalar  

-Okul Müd. 
-Müdür Baş Yrd. 
-Okul Aile Birliği 

-Sosyal Etkinlikler 
Kurulu 

2019-2023 Okul Aile Birliği 

Faaliyet 1.3.5 Her eğitim öğretim yılı sonunda 
mezuniyet programı (Pilav Günü)  faaliyeti ve 
organizasyonu 

-Okul Müd. 
-Müdür Baş Yrd. 
-Müdür Yrd. 
-Okul Aile Birliği 

-Öğretmenler 
-Öğrenciler 

2019-2023 Okul Aile Birliği 

Str. 
Amaç 

2 

Teknolojik Gelişmelerin 
Takibi 
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Str. 
Hedef 

2.1 

PG 

1 Okulumuzda üretilen proje 

Sayı 

1 3 3 4 4 

2 
Sanayi, ticaret ve meslek 
odalarına yapılan ziyaret 

3 4 3 5 5 

3 
Yapılan mesleki gezi, ziyaret 
edilen fuar ve sergi 

3 3 3 3 3 

4 
Okulumuzda yapılan mesleki 
konferans ve panel 

5 5 5 5 5 

5 
Öğretmenlerin katıldığı mesleki 
eğitim faaliyetleri 

6 2 2 2 2 

6 
Okulumuzdaki teknolojik dergi 
aboneliği 

0     

Str Amaç-2 
Str Hedef -2. 1 
 So

ru

m
lu

 
B

ir
im

 Faaliyetin 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Maliyet 

Faaliyet 2.1.1 İlimizde veya Okulumuzda 
düzenlenecek mesleki panel ve konferansların 
organizasyonu 

-Okul Müd. 
-Müdür Baş Yrd. 
-Alan Şefleri 

2019-2023 Okul Aile Birliği 

Faaliyet 2.1.2 Mesleki gezilerin organizasyonu  -Okul Müd. 
-Müdür Baş Yrd. 
-Alan Şefleri 

2019-2023 Okul Aile Birliği 
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Stratejik Hedef – 2.2  

Alanlarımızın sahip olması gereken teknoloji ile mevcut durumun karşılaştırılarak eksikliklerin 

giderilmesi. 

 
 

Stratejik Hedef – 2.3  

2017-2018 Eğitim Öğretim yıllarında mezun olan öğrencilerimizin alanları ile ilgili ilimizde işgücü 

piyasasındaki istihdam oranın belirlenerek; bu oranın her yıl % 3 arttırılabilmesi için gerekli 

çalışmaların yapılması. 

 

Faaliyet 2.1.3 Aboneliği gerçekleştirilecek 
teknolojik ve bilimsel dergilerin belirlenmesi ve 
aboneliğinin gerçekleştirilmesi 

-Okul Müd. 
-Müdür Yrd (Okul 
Aile Birliğinden 
Sorumlu) 
-Alan Şefleri  

2019-2023 Okul Aile Birliği 

Faaliyet 2.1.4 Öğretmenlerin Katıldığı Hizmetiçi 
Eğitim Faaliyeti ve Panellerin takip edilmesi. 

-Okul Müd. 
-Müdür Baş Yrd. 

2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

Faaliyet 2.1.5 Eğitim Öğretim yılı sonunda 
hedef ile ilgili yapılan çalışmaların 
değerlendirilmesi. 
 

-Okul Müd. 
-Müdür Baş Yrd. 
-Müdür Yr 

2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

Str Amaç-2 
Str Hedef – 2.2 
 So

ru
m

lu
 

B
ir

im
 

Faaliyetin 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Maliyet 

Faaliyet 2.2.1 Her eğitim öğretim yılı başında 
ve sonunda alan zümre öğretmenleri 
toplantısında; alanların mevcut teknolojik 
yapısı göz önünde bulundurularak eksikliklerin 
rapor haline getirilerek teknik müdür 
yardımcısına sunulması. 

-Alan Şefleri 
-Alan zümre 
öğretmenleri. 

2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

Faaliyet 2.2.2 Tespit edilen demirbaşların 
alınabilmesi için ödenek talebinin belirlenerek 
Bakanlıktan istenmesi. 

-Okul Müd. 
-Teknik Müdür Yrd. 
-Alan Şefleri 

2019-2023 Okul Aile Birliği 

Faaliyet 2.2.3 Demirbaş alımı. -Okul Müd. 
-Teknik Müdür Yrd.  

2019-2023 Okul Aile Birliği 

Str. 
Amaç 
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Str. 
Hedef 

2.3 

PG 

1 
Alanında istihdam edilen 
öğrenci sayısı 

Sa
yı

  12 8 9 5 6 

2 
Alanında yükseköğrenime 
giden öğrenci ve mezun 
sayısı 

 172 141 14 12  
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Stratejik Hedef – 2.4  

Öğrencilerin iş piyasasını daha iyi tanımaları ve kendilerini alanlarında geliştirmeleri amacıyla 

okulumuz döner sermeye işinde çalışan öğrenci sayısını her yıl için %10 artırmak için çalışmaların 

yürütülmesi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 
Ziyaret edilen sanayi 
kuruluşu sayısı 

 3 4 5 4 6 

4 
Sanayi, ticaret ve meslek 
odalarına yapılan ziyaret 
sayısı 

 4 5 3 2 4 

5 
Öğrencilere verilen mesleki 
rehberlik faaliyeti sayısı 

 12 10 7 9 8 

Str Amaç-2 
Str Hedef – 2.3 
 So

ru
m

lu
 

B
ir

im
 

Faaliyetin 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Maliyet 

Faaliyet 2.3.1 Her eğitim öğretim yılı başında 
işgücü piyasasında çalışanların mezun oldukları 
okul, alan ve mezuniyet bilgilerinin, ihtiyaç 
duydukları alan/dal personel sayısının içinde 
yer aldığı anketin düzenlenmesi. 

-Okul Müd. 
-Koordinatör Müdür 
Yrd. 
-Rehber Öğrt. 

2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

Faaliyet 2.3.2 Anketin işletmelerde görev 
yapan koordinatör öğretmenler tarafından 
uygulanması. 

-Okul Müd. 
-Koordinatör Müdür 
Yrd. 
-Koordinatör Öğrt. 

2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

Faaliyet 2.3.3 Anketlerin değerlendirilmesi 
-Koordinatör Müdür 
Yrd. 
-Rehber Öğrt. 

2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

Faaliyet 2.3.4 İlimiz işgücü piyasasındaki 
ihtiyaçlar hakkında 9, 10, 11 ve 12. Sınıf 
öğrencileri için hazırlanacak bilgilerin sınıf 
rehber öğretmelerine sunu olarak aktarılması. 

-Koordinatör Müdür 
Yrd. 
-Rehber Öğrt. 
-Sınıf Rehber Öğrt. 

2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

Faaliyet 2.3.5 Sınıf rehber öğretmeleri 
tarafından öğrencilere işgücü piyasasındaki 
ihtiyaçlar hakkında bilgilerin sunu olarak 
aktarılması. 

-Koordinatör Müdür 
Yrd. 
-Rehber Öğrt. 
-Sınıf Rehber Öğrt. 

2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 
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Stratejik Amaç -3 

Okul veli işbirliğini ve iletişimini artırmak 

Stratejik Hedef – 3.1  

Velilerimize yönelik yapılan toplantı ve eğitim programlarına, katılması gereken veli sayısının en az 

%60’inin katılımını sağlamak. 

 

 

Str. 
Amaç 

2 
Döner Sermaye 
Faaliyetleri 

Tü
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Str. 
Hedef 

2.4 

PG 1 
Okulumuz döner sermaye 
çalışmalarında çalışan 
öğrenci sayısı Ö

ğr
en

ci
 

Sa
yı

sı
 

49 31 55 61 67 74 81 

Str Amaç-2 
Str Hedef -2. 4 
 So

ru
m

lu
 

B
ir

im
 

Faaliyetin 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Maliyet 

Faaliyet 2.4.1 Kamu kurum ve kuruluşlarını ve 
özel işletmeleri okulumuzda yürütülen döner 
sermaye faaliyetleri hakkında broşür 
hazırlayarak bilgilendirmek. 

-Okul Müd. 
-Teknik Müdür Yrd. 
-Sayman 
-Alan Şefleri 

2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

Faaliyet 2.4.2 İhalelerin takip edilmesi. 
-Okul Müd. 
-Teknik Müdür Yrd. 
-Sayman 

2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

Faaliyet 2.4.3 İhalelere başvuru işlemlerinin 
yürütülmesi 

-Okul Müd. 
-Teknik Müdür Yrd. 
-Sayman 

2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

Faaliyet 2.4.4 Döner sermaye kapsamında 
çalışacak öğretmen, teknisyen ve öğrencilerin 
belirlenmesi. 

-Okul Müd. 
-Teknik Müdür Yrd. 
-Alan Şefleri 

2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

Str. 
Amaç 

3 

Veli Toplantıları ve Eğitim 
Programları 

Tü
rü
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Str. 
Hede
f 

3.1 

PG 

1 
Eğitim Öğretim yılındaki veli 
toplantısı 

Fa
al

iy
et

 s
ay

ıs
ı 

3 2 4 3 3 4 

2 Veli Eğitim semineri  1 4 5 6 7 8 

3 Toplantılara Katılan Veli sayısı  300 340 360 375 390 

4 
Velilerin okulumuzla ilgili istek 
ve beklentilerini almak için 
yapılan Veli Anketi Sayısı 

 - 1 1 2 3 
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Stratejik Amaç – 4 

Okulumuzda iş sağlığı ve iş güvenliği tedbirlerini almak 

Stratejik Hedef – 4.1  

Okulumuz atölyelerinde, işletmelerde beceri eğitimi ve staj yapan öğrencilerimizin iş güvenliğini 

sağlamak ve kaza riskini %0’a yaklaştırmak. 
 

Str Amaç-3 
Str Hedef – 3.1 
 So

ru
m

lu
 

B
ir

im
 

Faaliyetin 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Maliyet 

Faaliyet 3.1.1 Her eğitim öğretim yılı başında 9. 
Sınıf öğrencilerini okula davet ederek tanışma 
çayı düzenlemek. 

-Okul Müd. 
-Müdür Baş Yrd. 
-Rehber Öğrt. 
-Sınıf Rehber Öğrt. 

2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

Faaliyet 3.1.2 Eğitim öğretim yılında yapılacak 
veli toplantılarının kaç defa ve hangi tarihlerde 
yapılacağının öğretmenler kurlunda 
belirlenmesi 

-Öğretmenler Kurulu 2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

Faaliyet 3.1.3 Toplantıların velilere 
duyurulması 

--Müdür Baş Yrd. 
-Rehber Öğrt. 
-Sınıf Rehber Öğrt. 
 

2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

Faaliyet 3.1.4 Toplantı gündem maddelerinin 
belirlenerek gerekli hazırlıkların yapılması 
(gündem maddeleri, imza çizelgesi, sunum, 
ikram vb) 

-Okul Müd. 
-Müdür Baş Yrd. 
-Rehber Öğrt. 
-Sınıf Rehber Öğrt. 

2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

Faaliyet 3.1.5 Yapılan her veli toplantısının 
değerlendirilerek rapor haline getirilmesi. 

-Müdür Baş Yrd. 
-Rehber Öğrt. 
-Sınıf Rehber Öğrt. 

2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

Faaliyet 3.1.6 Sorunlu öğrenciler için aile 
ziyareti. 

-Müdür Baş Yrd. 
-Rehber Öğrt. 
-Sınıf Rehber Öğrt. 

2019-2023 Okul-Aile Birliği 

Str. 
Amaç 
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İş Sağlığı ve İş Güvenliği 
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Str. 
Hedef 

4.1 

PG 

1 
Okulumuzda meydana gelen 
iş kazası sayısı 

Fa
al

iy
et

 s
ay

ıs
ı 

0 0 0 0 0 0 

2 
Beceri eğitiminde meydana 
gelen iş kazası sayısı 

0 0 1 2 2 5 

3 
Stajda meydana gelen iş 
kazası sayısı 

0 0 0 0 0 0 

4 

İş sağlığı ve güvenliği 
konusunda öğrencilere ve 
koordinatör öğretmenlere 
yapılan seminer sayısı 

1 0 2 3 3 3 



KASTAMONU TAŞMEKTEP  

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ STRATEJİK PLANI 
2019-2023 

  

42 
 

 

 

Stratejik Amaç – 5 

Günümüz gençliğini tehdit etmekte olan zararlı alışkanlıkların okulumuz öğrencileri arasında 

yaygınlaşmasını engellemek ve öğrencileri bu konuda bilinçlendirmek 

Stratejik Hedef -5.1  

Zararlı alışkanlıklara sahip olan okulumuz öğrenci sayısını her yıl % 15 azaltarak, zararları 

alışkanlıklar konusunda öğrencilerimizin bilgilendirilmelerini sağlamak 

 

Str Amaç-4 
Str Hedef -4. 1 
 So

ru
m

lu
 

B
ir

im
 

Faaliyetin 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Maliyet 

Faaliyet 4.1.1 Her eğitim öğretim yılı başında 
atölyelerde bulunması gereken güvenlik 
teçhizatlarının ve eksikliklerinin tespit edilerek 
rapor haline getirilmesi. 

-Okul Müd. 
-Teknik Müdür Yrd. 
-İş Güvenliği Uzmanı 
-Alan Şefleri 

2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

Faaliyet 4.1.2 Rapora göre eksikliklerin 
giderilmesi gerekli için bütçe talebi  

-Okul Müd. 
-Teknik Müdür Yrd. 

2019-2023 
Millî Eğitim 
Bakanlığı 
Bütçesinden 

Faaliyet 4.1.3 Eksikliklerin temini. 
-Okul Müd. 
-Teknik Müdür Yrd  

2019-2023 
Millî Eğitim 
Bakanlığı 
Bütçesinden 

Faaliyet 4.1.4 İş sağlığı ve güvenliği ile 
ilkyardım konularında öğrencilere ve 
öğretmenlere yapılacak seminer planlaması  

-Müdür Baş Yrd. 
-İş Güvenliği Uzmanı 
-Alan Şefleri 

2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

Faaliyet 4.1.5 Seminerin yapılması. 
-Müdür Baş Yrd. 
-İş Güvenliği Uzmanı 
-Alan Şefleri 

2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

Faaliyet 4.1.6 Koordinatör öğretmenler 
tarafından beceri eğitimini yapan öğrencilere  
İş sağlığı ve güvenliği konusunda bilgilendirme 
yapılır. 

Koordinatör 
Öğretmenler 

2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

Str. 
Amaç 
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Zararlı Alışkanlıklarla 
Mücadele 
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Str. 
Hedef 

5.1 

 

1 Sigara kullanan öğrenci sayısı 

Za
ra

rl
ı A

lış
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n
lık
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 S
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Ö
ğr

en
ci

 S
ay

ıs
ı 

75 80 78 82 85 

2 Alkol kullanan öğrenci sayısı 0 0 0 0 0 

3 
Bali, tiner gibi maddeleri 
kullanan öğrenci sayısı   

0 0 0 0 0 

4 
Esrar ve diğer yasadışı zararlı 
maddeleri kullanan öğrenci 
sayısı 

0 0 0 0 0 
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Stratejik Amaç – 6 

Yaşanan öğrenci disiplin olaylarını azaltmak için gerekli tedbirleri almak. 

Stratejik Hedef – 6.1  

Okulda yaşanan disiplin olaylarının sayısını her yıl %5 azalmasını sağlamak. 

 

       

Str Amaç-5 
Str Hedef -5. 1 
 So

ru

m
lu

 
B

ir
im

 Faaliyetin 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Maliyet 

Faaliyet 5.1.1 Her eğitim öğretim yılı başında ve 
sonunda okulumuz öğrencilerinin sahip olduğu 
zararlı alışkanlıkların tespit edilmesine yönelik 
anket çalışması 

-Okul Müd. 
-Müdür Baş Yrd. 
-Rehber Öğrt. 
-Sınıf Rehber Öğrt. 

2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

Faaliyet 5.1.2 Anketlerin değerlendirilmesi  
-Müdür Baş Yrd. 
-Rehber Öğrt. 
 

2019-2023 
Millî Eğitim 
Bakanlığı 
Bütçesinden 

Faaliyet 5.1.3 Öğrencilerin zararlı 
alışkanlıklardan kurtarılması için eylem planı 
hazırlanması 

-Müdür Baş Yrd. 
-Rehber Öğrt. 
-Biyoloji Öğrt 
-Kimya Öğrt. 

2019-2023 
Millî Eğitim 
Bakanlığı 
Bütçesinden 

Str. 
Amaç 
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Öğrenci Disiplin Olayları 
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Str. 
Hedef 

6.1 

PG 

1 
Okulda yaşanan disiplin 
olayı sayısı 

D
is

ip
lin

 O
la

yı
 v

e 
ce

za
 s

ay
ıs

ı  55 38 84 100 0 

2 
Kınama cezası alan 
öğrenci sayısı 

 35 25 54 58 0 

3 
Okuldan kısa süreli 
uzaklaştırma cezası alan 
öğrenci sayısı 

 20 13 30 41 0 

4 
Okul değiştirme cezası 
alan öğrenci sayısı 

 0 0 0 1 0 

5 
Örgün eğitim dışına 
çıkarma cezası alan 
öğrenci sayısı 

 0 0 1 0 0 

Str Amaç-6 
Str Hedef -6. 1 
 So

ru

m
lu

 
B

ir
im

 Faaliyetin 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Maliyet 

Faaliyet 6.1.1 Her eğitim öğretim yılı başında 
okulun tüm paydaşlarının görüşü alınarak 
hazırlanacak bir eylem planının hazırlanması 

-Öğretmenler Kur. 
-Zümre Başkanları 
Kurulu 

2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

Faaliyet 6.1.2 Eylem planının onaylanması 
-Okul Müdürü 
 

2019-2023 
Millî Eğitim 
Bakanlığı 
Bütçesinden 
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B - TEMA – Destek Hizmetleri 

 

Stratejik Amaç – 7 

Okulumuzun fiziki eksikliklerinin giderilmesi için gerekli çalışmaların yürütülmesi. 

Stratejik Hedef -7. 1  

Makine Teknolojisi Alanın arkasında bulunan ve daha önce Mobilya ve İç Mekan Tasarımı Alanı 

deposu olarak kullanılan atıl durumdaki binanın kullanılabilir duruma getirilmesi. 

 

Stratejik Hedef – 7.2  

Okul bahçesinde bulunan 2 futbol sahasının bakımının yapılması 

 

 

 

Faaliyet 6.1.3 Planın uygulanması 

-Okulda görev 
yapan yönetici, 
öğretmen, personel 
ve öğrenciler 

2019-2023 
Millî Eğitim 
Bakanlığı 
Bütçesinden 

Faaliyet 6.1.4 Eylem Planının öğretmenler 
kurulu ve zümre başkanları kurulu 
toplantılarında değerlendirilmesi 

-Öğretmenler Kur. 
-Zümre Başkanları 
Kurulu 

2019-2023 
Millî Eğitim 
Bakanlığı 
Bütçesinden 

Str Amaç-7 
Str Hedef – 7.1 
 So

ru

m
lu

 
B

ir
im

 Faaliyetin 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Maliyet 

Faaliyet 7.1.1 Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 
Alanı eski deposunun kullanımı için 
seçeneklere göre yapılabilecek çalışmalara 
ilişkin resmi yazının İl MEM’e gönderilmesi 

-Okul Müd. 
-Müdür Baş Yrd. 
-Teknik Müdür Yrd. 

2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

Faaliyet 7.1.2 İl Milli Eğitim Müdürlüğünden 
gelecek talimatlar gereği eylem planı 
hazırlanması. 

-Okul Müd. 
-Müdür Baş Yrd. 
-Teknik Müdür Yrd. 

2019-2023 
Millî Eğitim 
Bakanlığı 
Bütçesinden 

Str Amaç-7 
Str Hedef – 7.2 
 So

ru

m
lu

 
B

ir
im

 Faaliyetin 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Maliyet 

Faaliyet 7.2.1 Okul bahçesinde bulunan futbol 
sahalarının kullanımı için seçeneklere göre 
yapılabilecek çalışmalara ilişkin resmi yazının 
İl MEM’e gönderilmesi 

-Okul Müd. 
-Müdür Baş Yrd. 
-Teknik Müdür Yrd. 

2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

Faaliyet 7.2.2 İl Milli Eğitim Müdürlüğünden 
gelecek talimatlar gereği eylem planı 
hazırlanması. 

-Okul Müd. 
-Müdür Baş Yrd. 
-Teknik Müdür Yrd. 

2019-2023 
Millî Eğitim 
Bakanlığı 
Bütçesinden 
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Stratejik Hedef -7.3  

 

Kapalı spor salonunun onarımını gerçekleştirmek 

 

Stratejik Hedef -7.4  

Motor Teknolojisi Alanının bulunduğu binadaki atıl atölyelerin kullanılabilir duruma getirilerek, 

Bilişim Teknolojileri Alanının bu atölyelere taşınması. 

 

Stratejik Hedef -7.5  

Okulun tarihi olan ana binasının restorasyonu işlemlerinin takip edilmesi. 

 

Stratejik Hedef –7.6 

Okul etrafının tel örgü ile kapatılması sağlanarak güvenlik önlemleri için tedbir almak. 

 

 

Str Amaç-7 
Str Hedef -7.3 
 So

ru

m
lu

 
B

ir
im

 Faaliyetin 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Maliyet 

Faaliyet 7.3.1 Kapalı spor salonu onarımı için 
yapılabilecek işlemlerin resmi yazı ile İl 
MEM’e gönderilmesi 

-Okul Müd. 
-Müdür Baş Yrd. 
-Teknik Müdür Yrd. 

2019-2023 
Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

Faaliyet 7.3.2 İl Milli Eğitim Müdürlüğünden 
gelecek talimatlar gereği eylem planı 
hazırlanması. 

-Okul Müd. 
-Müdür Baş Yrd. 
-Teknik Müdür Yrd. 

2019-2023 
Millî Eğitim 
Bakanlığı 
Bütçesinden 

Str Amaç-7 
Str Hedef -7. 4 
 So

ru

m
lu

 
B

ir
im

 Faaliyetin 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Maliyet 

Faaliyet 7.4.1 Atıl atölyelerin kullanılabilir 
hale getirilebilmesi için tahsis edilen ödenek 
için eylem planı hazırlanması. 

-Okul Müd. 
-Müdür Baş Yrd. 
-Teknik Müdür Yrd. 

2019-2023 
Millî Eğitim 
Bakanlığı 
Bütçesinden 

Str Amaç-7 
Str Hedef – 7.5 
 So

ru

m
lu

 
B

ir
im

 Faaliyetin 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Maliyet 

Faaliyet 7.5.1 Okulun tarihi olan ana binasının 
restorasyonu proje çizimi amacıyla tahsis 
edilen ödenek için eylem planı hazırlanması. 

-Okul Müd. 
-Müdür Baş Yrd. 
-Teknik Müdür Yrd. 

2019-2023 
Millî Eğitim 
Bakanlığı 
Bütçesinden 

Str Amaç-7 
Str Hedef – 7.6 
 So

ru

m
lu

 
B

ir
im

 Faaliyetin 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Maliyet 

Faaliyet 7.6.1 Okulun etrafının tel örgü ile 
kapatılması amacıyla tahsis edilen ödenek için 
eylem planı hazırlanması. 

-Okul Müd. 
-Müdür Baş Yrd. 
-Teknik Müdür Yrd. 

2019-2023 
Millî Eğitim 
Bakanlığı 
Bütçesinden 
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4.BÖLÜM - MALİYETLENDİRME 

 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 
Toplam 
(TL) 

Genel Bütçe 1.013.597 1.200.000 1.500.000 2.000.000 2.500.000 8.213.597 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 41.144 35.842 40000 42000 43000 201.986 

TOPLAM 1.054.741 1.235.842 1.540.000 2.042.000 2.543.000 8.415.583 

 

5. BÖLÜM -  İZLEME VE DEĞERLENDİRME  
 

 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın 

izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.   

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve 

ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır.  

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme 

toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda 

yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.   
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   TEMA      

Stratejik Amaç 1:      

Stratejik Hedef 1.1:      

   İzleme  

Faaliyet/Projeler   Faaliyetin Başlama ve Bitiş Tarihi  

       

Faaliyetten Sorumlu 

Kurum/Birim/Kişi  
 Maliyeti  

       

Performans Göstergeleri      

       

       

       

Ölçme yöntemi ve 

raporlama süresi  
 Faaliyetin durumu  

   (…..) 

Tamamlandı  
 

(…..) Devam 

Ediyor  
 

(…..) İptal 

Edildi  
 

   Değerlendirme  

Tamamlanmama nedeni   Öneriler  

       


